
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce  

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
jejímž jménem jedná  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-2371/00066001/2020 
(dále jen „Objednatel“) 
  
a 
 
SaM silnice a mosty a.s. 
se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
IČO: 25018094 
DIČ: CZ25018094 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972 
jejímž jménem jedná Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku 
č. smlouvy: 220033/SaM/CL/2020 
 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a 
jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 10.08.2020 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) na plnění 
veřejné zakázky s názvem „BESIP – III/2792 Koryta, úprava křižovatky“. 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které 
nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu prací v 
podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. 
Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené změnové listy, 
které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.  

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy 
o dílo. 
 

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 845.011,80 Kč 

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.145.714,33 Kč 

DPH 21% 240.600,01 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 



 
Cena Díla včetně DPH 1.386.314,34 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 
připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 
změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

Příloha č. 1 – ZBV č.1 
Příloha č. 2 – ZBV č.2 

 

  

 
 

V Říčanech dne _________ V České Lípě 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

_____________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

SaM silnice a mosty a.s.  

Ing. Dušan Drahoš 

předseda představenstva a ředitel podniku 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

BESIP - III/2792 Koryta, úprava křižovatky
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 01- Úprava křižovatky

číslo so/ps/
/číslo Změny SO/PS:

01/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
IČ: 25018094

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1,2, 3,4, 5

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 244 649,44 244 649,44

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 244 649,44 244 649,44

části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí íist číslo paré:



Příloha t. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
BE3IP * (11/2792 Koryta, úprava křižovatky

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
SO 01- Úprava křižovatky

čisto SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

01/1

Čisto Z6V:

1

Strany smlouvy o dílo objednatel 6:8-2371/60066001/2020 a zhotovitel č: 220033/SaM/CL/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10 8 2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel; SaM sSnice a mosty a s se sídlem Máchova 1129.470 01 česká Lípa

Přílohy Změnového listu: Paréč Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 2 Objednatel
2 Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 pošel listů 4 Projektant (AD)
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů s Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 17 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Zrněny

Dle zadávací PD byla předmětem stavby rekonstrukce křižovatky silnic III/2792 a HI/27917 v obci Koryta Rekonstrukce měla probíhal pouze v rozsahu 
výměny stávající obrusné vrstvy vozovky, výstavbou nových ostrůvků a vodorovného značení (= pouze přechody pro chodce). Rekonstrukce neměla 
zasáhnou mimo stávající zpevněnou plochu

Odvodněni komunikace:
Na počátku stavebních práci byla pň silných přívalových deštích zjištěna nedostatečná funkčnost stávajícího odvodnění prostoru křižovatky. Srážková voda 
neodtékaia stávajícími uličními vpustmi, ale držela se na povrchu komunikace a přilehlých krajnicích. Následně byl informován objednatel dopisem viz. doklad 
č. 08 o neočekávaných komplikacích. Po mistním ohledáni a oboustranné dohodě zástupců zhotovitele a objednatele, viz. doklad č. 09. bylo rozhodnuto o 
odstranění těchto závad zjištěných až v průběhu realizace, aby v zadání zamýšlená rekonstrukce vozovky mohla proběhnout plnohodnotně.

Bylo tedy nutné provést rekonstrukci stávajícího odvodněni vč. vybudováni nového odvodhovacího žlabu v prostoru stávající autobusové zastávky. 
Rekonstrukce spočívala ve výměně starých uličních vpustí a vybudování přípojek za nové viz položky č. 58.59.60.61.62,63.64.65.66.67.68.69.70.71. 
72 a navýšeni s tím souvisejících zemních prací viz. položky č. 6,8,21,46,47. Dále je položkami č. 73,74,75,76,77,78,79,80  znázorněna finanční změna 
v rámci vybudováni nového odvodňovaclho žlabu. Odvodnění komunikace se nachází na pozemcích Obce. Se souhlasem starosty Obce bude odvodněni 
napojeno do stávající obecní nádrže viz. doklad č. 11 Tato změna bude odsouhlasena zástupcem objednatele.

Jedna se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 
29.5.2017) upfesiíující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222. odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou

Ůdaie v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navihovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Soutel absolutních hodnot Změn kladných 
ň Změn záporných

0,00 244 649,44 244 649,44 244 649,44
I

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): SaM a s jméno Jan Sklenář datum pod

Projektant (autorský dozor): jméno XXX datum poo

Stavební dozor: jméno Tomáš Pecka datum pod

Supervise {Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum pod

Zástupce Objednatele: ksússk 
mostní technik jméno Lenka Chmelová datum pDC

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zrniny, jež jsou podrobné popsány 'zdťiiiodněny, dokladovány a oceněny 
v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle tí 13 2 Smluvních porfiprnek. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém Hstu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané va 
Smlouvá nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Ovořák.MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing Dušan Drahoš datum podpisl



Příloha £.3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka’ ------------------- Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

Název Stavby:
BESIP - III/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01- Úprava křižovatky

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

_____________Údaie v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

845 011,80

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4-zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 845 011,80 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________ ____________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 244 649.44 244 649,44 28,95%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 089 661,24 244 649,44 28,95%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Jan Sklenář
SaM a.s.

Projektant (autorský dozor): souhlasím xxx

Stavební dozor: souhlasím Tomáš Pecka

Zástupce Objednatele: souhlasím Lenka Chmelová

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

22 825.40}

Rozpis ocenění Změn položek * celkem

Evidenční Číslo a název stavby: BESIP - HI/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo a název SO/PS: SOOl - Úprava křižovatky

Číslo a název rozpočtu: SOOl - Úprava křižovatky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01/1

Skupina změn 3

Poř. 

č- poí.
Kód položky Název položky mj.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

KČ

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

i 2 3 a s 6 ? 8 9 10 11 12 13 14

6 Í71101131
Uložení sypanlny z hornin nesoudržných 3 soudržných střídavé do násypů zhutněných 

zásyp výkopů
m3 1,200 22,080 20,880 200,000 240,00 0,00 4 176,00 4 416,00 4 176,00 1740,00%

8 181951102 úprava plané v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 4,000 12.700 3,700 20.000 80,00 o.oo 174,00 254,00 174,00 217.50%
U 599141111 Vyplnění spár mezi novým obrubníkem a stávajícím asfaltem Živičnou zálivkou M 3,000 23,900 20,900 33,000 99.00 0X0 689.70 788.70 689.70 696.67%

46 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

Rýha. šachta
t 233,400 262,380 28,980 40/100 9 336,00 0,00 i isg,2o 10 495,20 1159,20 12,42%

47 997221559 Příplatek za každý další 1 kmu vodorovné dopravy suti ze sypkým materiálů t 1633.800 W36.S60 202.860 B.DOO 1307C.40 0/J0 1622.88 14 693,28 1 62238 12.MK

------- -------------------------- ------- --------------------- —--------------------------------------,----------------- - -----.

58 132151111

Hloubeni rýh rtelapaženýrh S 2000 mm v hornině třídy těžftelnosti t, skuoiny 1 a 2 

objemu do 15 m3 pří překopech inžen

ftvfttr, focbrc?

m3 0,000 27,200 36(9S0 472,0Í0 C,00 0.00 17454,56 17 454,56 17454,56 100,00%

59 175111101
Obsypání potrubí ručně sypanlnou bez prohození, uloženou do 3 m 

Posyp, ohsyo n zásyp trub
m3 0,000 12,200 16,100 486,000 0,00 0,00 7 824,60 7 824,60 7 824,60 100,00%

6G 87135522! Kanalizační potrubí 2 B/rděho PVC jeanovrsivě tuhost třídy SN8 DN 200 m 0,000 4,000 18,500 467,000 0,00 0,001 8 639.50 8 639.50 8 639,50 100,00%
61 871365221 Kanalizační ootrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250 m 0,000 37,000 37,000 863.000 C.G0 0,00 31931,00 31 931.00 31 931,00 i 00.00%

62 895941311 Zříte ní vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB*50 kus 0,000 2,000 LODO 1680.000 0,00 0,00 3 320.00 3 320.00 3 32D.C0 100,00%

63 592238640 □rstenec pro uliční vousť vyrovnávací oetonow 390x60x130mm kus 0.000 2.000 2.000 288.000 0,00 oxol 576.00 576.001 576.00 100.00%
64 592238750 koš nízký or0 uliční vnusti žárově Pz dech pro rám SC0/5O0mm kus 0,000 2,000 2.000 374,000 1C,00 0.00 748 00 748.00 748.00 100.00%
6S 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 0,000 2,000 2,000 733,000 0,00 0,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 100X0%

66 592238600 skruŽ oro uliční vpusť středová betonová 450xl95xS0mm kus 0.000 2.000 2.000 337.000 0.00 óxol 674.00 674.00 674.00 100,00%
67 592238S40 skrui oro uliční vpusť $ výtokovým otvorům PVC betonová 450x350x5Dmrn kus 0,000 2,000 2 000 763.000 C.00 c.čó’ 1 526 00 1 526.00 1 526 00 100.00%
63 .592238520 dno pro uliční vpusťs kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 0,000 2.000 2,000 513.000 0,00 0,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 100,00%
69 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno uro třídu zatížení D400 E600 kus 0.000 2.000 2.000 1180.000 0.00 o.oo 2 360.00 2 360.00 2 360.00 100.00%
70 285617870 mřiž šachtová dešťově litinová dešťová dno DN 42S pro tfídu zatíženi D400 čtverec kus Q.DOT 2,000 2,009 6560.000 C.MI 0X0 13120X0 13 120.00 13 120,00 100,00%

71 894811263 Revizní šachta 2 PVC typ oravý/přimý/levý, DN 400/200 tlak 401 hl od 1410 do 1780 mm kus 0.000 1.000 1.000 7060.000 C.00 0.00 7 060,00 7 060,00 7 060.00 100,00%

72 899331111 Výšková únrava uličního vstunu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 0 000 1,000 1000 1890.000 0.00 0,00 i 1890.00 1 890.00 1 890.00 100,00%

73 935113112 Osazení odvodňovacího oolvmerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 0,000 20.500 20,500 634,000 0,00 0,00 12 997,00 12 997,00 12 997,00 100,00%

74 .592270801 žlab odvodnovaci Dúlymerbetonovy MEA DM1500.0 204x280x1000 mm ks 0.000 19.000 19.000 4367.000 0.00 oxol 82973.00 82 973.00 82 973,00 100,00%

75 592216801 DM 1500.R revizní díl 204x280x500 mm ks 0,000 2.0W 2,000 2853,01X1 c,oo 0,00 5 730.00 5 730.00 5 730.00 100.00%

76 592216802 DM 1500 horní díl voustl 204x325x500 mm ks 0.000 1.000 1.000 4607.000 0,00 0.00 4 607.00 4 607,00 4 607,00 100,00%

77 592215R05 Mezikus vpusti ks 0,000 1,000 1.000 1481.000 0.00 0.00 1481.00 1 431,00 1481.00 100,00%

78 592216R04 Spodní díl vpusti krátký s nátrubkem DN200 ks 0,000 1,000 1,000 5301,000 0,00 0,00 { 5 501.00 5 301.00 5 301.00 íoo.00%

?g 592270R01 Čelní stěna plná jačatek/konec žlabu pro DM 1500 kus 0.000 2.000 2.000 233.000 0.00 ó.oó 466.00 466.00 466,00 :oo,ce%

80 592270 RO1 ros? mústkový 0400 litina dl 0.5m osa 12/147 m o.oon 20300 2030a 1154,000 C.00 0,00 23 657.00 23 657,00 23 657.00 100.00%

0,001 244 649,441 Zj7CT,M| 2«6<3.<«TCdkem

Jednotkové ceny položek č 6,8.21,46.47 jsou stanoveny z SOD
Jednotkové ceny položek č 74,75.76.77.78,79,80 jsou stanoveny dle ceníkové ceny výrobce me a víz doklad č 13 
jednotkové ceny nových položek jsou stanoveny dle ceníku ÚRS 2020/I

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení práci a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jan Sklenář {stavbyvedoucí) ,'a Ooiedttaxle tmki Chodcv*

Datum:

Podpis:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční Číslo stavby: BESIP - III/2792 Koty ta, úprava křižovatky

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
SO 01- Úprava křižovatky

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SOOl/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Oznámení zhotovitele 1
09 Zápis SD ze dne 7.10.2020 1
10 Pokyn objednatele 1
11 Stanovisko starosty obce ze dne 7.10.2020 1
12 Dopis objednatele vč. upraveného 

zadávacího soupisu prací 8

13 Ceník polymerbetonových žlabů MEA 2

Počet listů celkem 17



Příloha t. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo a název SO/PS: SOCH - Úprava křižovatky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

S0 01/1
Číslo a název rozpočtu: SOOl - Úprava křižovatky celkem

č.

Dd

Kód položky Název položky mj
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu

Cena ža m.j. v 

KČ
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

KČ

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Zrněné v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 « 7 2 9 10 11 12 13 14
1 182313101 Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů ornící m2 175,000 Q.QOC o.ooo 30.000 5 250.00 0.00 o.oc 5 250.00 0.00 0.00%
2 103641010 zemina pro terénní úpravy • ornlce t S.S80 0.000 i0.000 1000.000 5 880.00 0.00 o.oc 5 880,00 0.00 0,00%
3 181411121 Založení lučního trávníku výsevem ninety do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 115 m2 53.000 O.OÓO 0.000 24.000 1 272.00 0.001 0,00 1 272.00 0.00 0,00%
4 005724800 osivo směs je tel otravní kg 2.730 0.000 0.000 120,0001 327,60 0,00 0.00 327.60 0,00 0,00%
5 122202201 lOdkcpávkya Pt okopá vky netcražaišé e-'o silnicž eb|emu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 1,200 0 000 0,000 1500.000 1 800.00 0.00 000 1 800.00 0.00 0,00%
6 171101131 Ublefli sypamny 1 hornin nesoutfržafch 4 soudržných stfídsvě do násypů shuincnVch m3 1,200 22.080 20.880 20.0,000 2.40.00 0.00 4175,00 4 416,00 4176,00 1740.00%

ZBV č 1: zásyp výkopů
27.2-1X2 + 9.78 ■ 3,9 = 20,880

7 181951101 Úpravu eláne v hornině tř 1 až 4 hsxzhutnění m2 4.000 0.000 0.000 10.0001 40.00 0.00 0.00 40.00 0.00 0.00%
8 181851102 úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4.000 12,700 8,700 20,000 80.00 0.00 174.00 254.00 174.00 217.50%

ZBV cl. nad konsttuke ze ŠD
9 113154323 Frézování živičného krytu ti 50 mm nruh š 1 m dJ do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1315.000 o.ooo o.ooo 50,000 65 750.00 0.00 0.00 65 750,00 0.00 0.00%

10 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh s 0,5 m dI do 500 m2 bez překážek v trase m2 175,000 0,000 0,000 180.000 31 500 00 o.oc 0.00 31 500,00 0.00 0.00%
11 113107123 Odstranění podkladu plochy do SC m2 j kameniva drceného tl 300 mrti m2 45,000 0.000 0 000 380.000 17 100 00 0,00 0.00 17 100,00 0.00 0,00%
12 113106121 Rozebrání dlažeb komunikaci pro cěsl ? betonových dlaždlc m2 4,000 O.ĎDO 0.000 55.000 220 00 0,00 0.00 220,00 0,00 0,00%
13 979054441 Očištěn; vybouraných z desek nebo dlaždic 1 původním jpárovanJm ; kameniva těženého m2 4;DGD 0,000 0.000 150,000 600.00 0,00 0.00 600.00 0.00 0,00%
14 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 3,000 0,000 0,000 BO.OCO 640,00 0,00 c.oo 640,00 0.00 0,00%
15 573211108 Postřik živíčnv soojovací z asfaltu v množství 0.40 kg/m? m2 1140.000 0,000 0,000 12.000 23 680.00 0.00 0.00 13 680.00 0.00 0.00%
16 577144121 Asfaltový beton vrstva 0brusná ACO 11ÍA3S1 tř 1 tl 50 mm $ ořeš 3 m 2 nemodifikovaného asfaltu m2 1140.000 0,000 0.000 277,000 325 780.00 0,00 0,00 315 780.00 0.00 Q.OQK
17 586412212 Kladení dlažby z vesetačnich tvárnic oozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2 do lože m2 175,000 0.000 0.000 220.000 53 500.00 0.00 0.00 38 500.00 0.00 0,00%
18 592453001 dlažba betonová vegetační naor BEST KRÓSO 1| 8cm m2 179,000 0.000 o.ooo 304.000 54 416.00 o.oo1 0,00 54416.00 0.00 0,00%
19 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro céší do lože 2 kameniva vel do 0.25 m2 plochy do 50 m2 m2 4,000 0.000 0,000 250.000 1 000.00 10.00 o.on 1 000,00 0.00 0.00%
20 5648611U Faókiad ze štěJKodrtě ŠD ti *00 mm m2 4.0001 0.000 10,0001 250.000 1 000 00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00%
21 599141111 Vyplnění spár rnezj novým obrubníkem a stávajícím asfaltem živičnou zálivkou m 3 000 23,900 20,900 33,000 99,00 0,00 639 70 788,70 689,70 696.67^

ZBV ČI; Výpočet 
20.5*0,2*2 ~ 20.900

22 916331112 0«wni zahradníma obrubníku betonového do lože j betonu s boční operou m 8.0M 0.000 0.000 300.000 2 400.00 0,00 0.00 2 400.00 Q.OO 0,00%

23 592172140 obrubník betonový záhonový šedý (přírodní) 50 x 5 x 25 ern kus 16.000 0.000 0,000 72,000 1152.00 0,00 0.00 1152,00 o.oo 0,00%

24 $19735111 Řezáni stávajícího živičného krvtu hl do 50 mm m 27,000 0.000 0.000 50,000 1 350.00 o.oo, 0.00 1 350.00 o.oo 0,00%

25 91400O0R1 Demontáž přemístění a montáž Stávající svislé dooravní znečkv do nove oolohv KUS 2,000 0.000 0,000 2000,000 4 000.00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0 00%

26 914111111 Montáž swslé dooravní značky do velikosti 1 m2 obiímkami na sloupek nebo konzolu kus 9.000 0.000 0.000 280.000 2 520,00 0.00 0,00 2 520.00 0.00 0,007.
27 404000001 Dodávka svislé dooravní značkv lJ4a. P6. č2b. B1 kus 7,000 0.000 ■0.000 1850,000 12 950,00 0.00 0.00 12 950.00 0.00 o,oas
28 404000002 Svislá dopravní značka • podtabulka E13 kus 2.000 0.000 0.000 1350.000 2 700,00 0.00 0,00 2 700.00 0,00 0,00%
. • Montáž dopravního zrcadla 0 velikosti do lm2 na slcunek nebo konzolu IU Wl *au/jv .»
30 404452040 Zrcadlo dopravní DZ- 810 čtvercové 8Q0 X 1000 mm kus LOGO 0.000 Ó.OOÚ 2SOO.OOO 9 800.00 0,00 0.00 9 800,00 0.00 0,00%

31 514511112 Montáž slonnku dopravních i natek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus $.0001 o.ooo 0.000 680,000 5 440.00 0.00 0.00 5 440,00 0.00 0,00%

32 404452300 ílcrupekZn 7G *350 kus 8.000 0.000 0,000 780,000 6 240,00 0.00 0.00 6 240.00 0.00 0,00%

33 915211122 Vodorovné dopravní značím d^Ftcl čáry přiniiovató š 125 mm retroreflexní bílý platf m 96,000 0.000 0,000 50.000 4 800.00 0.00 0.00 4800,00 0.00 0,00%

34 915211116 Vodorovné dooravní značení dělící čáry souvislé s 125 mm retroreflexní žlutý plast m 148,000 0.000 lo.ooo1 50.000 7 400.00 0.00 000 7 400,00 0,B0 0.00%

35 915221112 Vodorovné dooravní značení vodící čáiv souvislé š 250 mm retroreflexní bílý olast m 48.000 0.000 0.000 100,000 4 800 00 0.00 0,00 4 800,00 0.00 0.00%

36 915221122 Vodorovné dooravní značení vodicí Čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast m 88.000 0.000 0,000 100.000 S 800.00 1O.oo o.oc 8 800.00 0.00 0,00%

37 915231112 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý olast m2 39.500 0 000 0,000 400,000 15 800.00 0.00 0.00 15800.00 0.00 0.00%

38 915611111 PředznaČení vodorovného liniového značení m 380.000 0,000 G,000 15.0001 5 700.00 0.00 0.00 5700.00 0.00 0,00%

39 915621111 Předznači«i> vodísrowého plošného znáčem m2 59,500 0,000 10.000 30.000 1 185.00 0.00 o.oc 118S.OO 000 o,QO5;
40 916131213 Qsazuni silničního obrubníku bff-on<]véhD?E3DjaiHhú i boční operou do^ožei octěnu prostého m 150,000 0,000 0.000 320.000 ^8000.00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0.00%

41 592175100 obrubník betonový silniční náiezdový 100x15x15 cm kus 150.000 o.ooo 0,000 120,000 18000,00 0.00 0,00 18 000.00 0,00 0.00%

42 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl de 100 mm m 150,000 □,000 oooo 100.000 15 000 00 0.00 0.00 15 000,00 0.00 0,00%

43 919732221 Štvčhé soára napojeni nového Živičného povrchu ní stáva.icí zz teplá š 15 mm hl 25 mm be? orwisam m 174.000 0.000 0.000 50,000 8 700,00 0,00 0,00 8 700,00 0 00 0,00%

44 938909811 Čistinl vwovek metením strojně podkladu nebo krytu twtorrovelro nebo živičného m2 1315.000 0,000 0.000 3.000 3 945,00 0.00 0.00 3 945,00 0.00 0,00%

45 966006132 Odstraněni značek dopravních neboorlBnpsčnich se sloupky $ beranovými patknm* kus 2,000 0,000 0,000 soo.oool 1000.00 0,00 0.00 1000,00 0.00 0.00%



Příloha ř. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: BESiP - It1/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo a název SO/PS: SOOl - Úprava křižovatky

China na;worpnčtb SOrri ■ U..W- VCnvatky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01/1

celkem
Pot 

fc.

DOl

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve
Smkiuvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladně v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 5 6 7 S s 10 11 12 n 14
46 997221551 Vodorovná doprava mv ze sypkých miter iá(ú do 1 km t 233.400 262.580 28,980 40.0CC 9 336,00 ořon 11S9.2O 1 a 495.20 1159,20 12,42%

ZBV č.l: Rýha, Jachta
o 132151111 (zemina! 16 1*1.8= 28.9B0

47 997221559 Připlatil za kaldý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1633.300 1836,660 202,860 3,000 13 070.40 0.00 1622.88 14 693,28 1 622,88 12,42%
ZBV Č.Í: Výpočet

I21 9647^2)’7=2O2.86C
48 997221815 Poplatek za ulraní betonového odoadu ra skládce ískiádkavné} t 0,520 0,000 0.000 120.000 52,40 0.00 0 00 62,40 0.00 0.00%
49 997221345 Poplatek za utotev asfaltového odpadu ba ůhsshu dehtu na skládce tekládkoíméj t 213 100 0.000 o.ooo 120,000 25 572.00 0,00 0,00 25 572,00 d,dq 0,00%
50 997221855 Poplatek jt u'otal odpadu zeminy a kam-níue na sklčdne JkiědUivnál t 19.800 0,000 0.000 120,000 2 576,00 0,00 0.00 2 375,00 o.oo 0.00%
51 998225112 Přesun hmot pro pozemní komunikace 9 krytem i kamene, monolitickým haúpsiguým nebo ilvlžným t B3f520 0,000 u.ooo 45,000 3 758.40 0.00 0.00 3 758.40 0.00 0.00%
52 012002000 Vytýčení stavby a sítí kč 1.000 0.000 0.000 3500.000 3 500.00 o.oo 0.00 3 500.00 0.00 0,00%
53 013002000 Geodetické ze měření kč 1.000 0,000 0,000 7900.000 7 900.00 0,00 0.00 7 900.00 0.00 0.00%
54 013000001 Dokumentace skutečného Drovedení stavby kč 1.000 0.000 0.000 1800.000 1 800.00 0,00 0 00 1 800.00 0,00 0.00%
55 013000002 Realizační dokumentace stavby kč 1.000 0,000 0.000 17000,000 17 000,00 0.00 0,00 17 000 00 0.00 0,00%
56 030001000 Zařízeni staveniště - vybavení, označeni, zabezpečeni, zrušení, napojeni na ínž.sítě... Kč 1000 0.000 0,000 4500,000 4 500.00 0,00 0,00 4 500,00 0.00 0,00%
57 034303000 Ooprav/v značeni na staveništi po dobu výstavby 101D i kč 1.000 oooo 0.000 9000.000 9 000 00 0,00 0,00 9 000,00 QOQ 0.00%

Ňové položky

S3 132151111
Hloubeni rýh nwapažertýth i do 2000 mm v hornině třídy rěí 1 teíncskl 1, dkuplny 1 a 2 objemu da 15 m3 pH 

or&kfioech iníaň
m3 0,000 36,980 36,980 472,000 0,00 0,00 17 454,56 17 454,56 17 454,56 100,00%

ZB V Č.l: rýha, šachta

Rýha 4/0‘0,6*Qí7+37*0,6*l,l + 14,5*0,6*0,7 - 32,190 
fechzii l,0-lř0*l,l + 0,4*0,45*20,5 - 4,790

5rtuř*? 36.980
59 175111101 Obsypání potrubí ručně sypamnou bez orohození. uloženou do 3 m m3 0,000 16,100 16.100 486.000 0.00 0,00 7 824,60 7 824,60 7S24.6G 100,00%

ZBV č.1: podsyp. obsyp a zásyp trup 

Podsyp 41*0,6*0,1 ♦ 14,5*0,6*0,1 = 3,370

Obsyp 4*0,6* 0,2+37 *0,6*0,25 + 14,5*0,6*0,2 =7,730 

í»yp 41*0,6*0,15 + 14,5*0,6*0,15 = 5.0CC

Součet 16.100
60 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvá zuhcsi třídy SN8 DN 200 m 0.000 18.500 18,500 467.000 0.00 0.00 8 639.50 8659.50 B6B9.50 100.00%

ZBVČ 1: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č 09 ZBV) 

4,000 m
61 371365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 ON 250 m 0.000 37.000 37 000 863 000 0.QQ 0.00 31931.00 31931.00 31 931.00 100.00%

ČBV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č,09 2ĎV) 

2.000 ks
62 39S941311 Zřízení vpusti kanál lačni uliční i betone vrch dílců typ UVB’SG kus 0,000 2.000 2.000 1660.000 0.00 0.00 3 320.00 3 320,00 3 320.00 100 00%

ZBVč.l; náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č 09 ZBV) 
2,000 ks

63 592238640 prstenec pra uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x13001 m kus o.ooo 2.000 2.000 228.000 0.00 0.00 S76.00 57&.Ú0 576.00 100.00%

ZBV č l: náhrada nefunkčního systému odvodněni (příloha č 09 ZBV) 

2.000 ks 1

64 592238750 koJ nízký ora uíični vpuui Wrort PzpJcch pra ržm 500/S00mm kus 0.000 2.000 | 2.000 374.000 0,00 0,00 748.00 748,00 748.00 100.00%

ZBV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha Č 09 ZBV} 

2.000 ks
65 59223858 skruí pro uliční vpusť horní betonová 45te570x50mm kus 0.000 2,000 2,000 733.000 0.00 o.oo 1466.00 1 466 00 1486,00 100.00%

ZBVČ.1: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č.09 2BV) 

2.000 ks
66 592238600 skruž dfo uliční vpusť středová betonová 4S0xl9SxS0mm kus 0 000 2.000 2.000 337.000 0.00 0,00 674, DO 674 00 674.00 10040%

2BV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodněni (př^oha č-09 ZBV} 

2,OQ0b



Příloha č. 7

Cotam

Rozpis ocenění Změn položek * celkem

Evidenční číslo a název stavby: BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo a název SO/PS; SOOl - Úprava křižovatky
Číslo a název rozpočtu: SOOl - Úprava křižovatky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01/1
celkem

PCX 

č.
DCl

Kód položky Název položky m.j
Množství ve

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

KČ
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve

Zrněné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

1 2 a 4 5 6 7 5 5 10 u 12 13 14
67 592238540 skruž pro uliční vpusť s wtokowm otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 0.000 2tG0Ů zooe 763 QOQ 0,00 0.00 1 526.00 1 526.00 1 526.00 ioo.ooíí

ZBV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodněni (příloha č 09 ZBV) 
2.000 ks

68 592238520 dno pro uliční vpusť $ kalovou prohlubni betonové 450x300xSOmm kus 0.0001 2.000 2.000 513.000 0,00 0.00 1 026.00 1026D0 1 026 00 300.00%
ZBV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č.09 ZBv) 
2,000 ks

69 É992D4112 Oáiuení mříži Mlrzwycf, včetně rámů s <Aiú na bahno orc třídu zarizsrn D4O0. E600 kUS 0.000 2.000 2.000 1180.000 0,00 0.00 2 360,00 2 360,00 2 360.00 100,00%
ZBV c l: náhrada nefunkčního systému odvodnénHpřHoha č 09 ZBV) 
2.000 ks

70 286617370 nrřtž šachtová dasíová íltinová dešťová dno DN 425 pro tř/du w lílení CMOO čtvesec kus a ooo 2.000 2.000 6560.000 0,00 0,00 13 120,00 13 120.00 19 120.00 100.00%
ZBV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha Č.09 ZBV) 
2.000 ks

71 894811263 Revizní šachta z PVC typ pravy/přímv/levý. DN 400/200 tlak 401 hl od 1410 do 1780 mm kus o.aoo 1.000 1.000 7060.000 (J,Pd Q.CW 7 0M.Q0 7 060. DO 7 060.00 lÚCrQB%
ZBV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č 09 ZBV) 
1.000 ks

72 B99331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením oolclopu kus o.oao 1.000 1,000 1390.000 0.00 0.00 1890,00 1 890,00 1 890.00 100,00%
ZBV č.l: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č 09 ZBV) 

LOGO ks
73 935113112 Osazeni odvoddovaclho OBlymerbatODUvého žlabu i krycím roštem šířky přes 200 mm m 0,000 20 500 20,500 634 000 0001 0,00 12 997 00 12 997.00 12997 00 100,00%

ZBV č 1: doplění odvodnění v prostoru autobusové zastávky (příloha č.Ó9 ZSV) 

20.500 m
74 592270R01 žlab odvcdnovací polymerbetonow M6A DM1500.0 204x280x1000 mm ks 0,000 19.000 19,000 4367.000 0.00 0.00 82 573,00 B2 973.00 82 975,00 100.00%

ZBV č.l t doplění odvodnění v prostoru autobusové zastávky (příloha č.09 ZBV) 

is.ooom
75 592216R01 OM 1500.R revizní díl 204x280x500 mm ks 0.000 2.000 2.000 2865.000 0.00, 0.00 5 730.00 5 730,00 5 730.00 100.00%

ZBV č.1: doplění odvodnění v prostoru autobusové zastávky (příloha č.09 ZBV) 
2.000 ks

76 5922I6R02 □M 1500 horní díl vpusti 204x325x500 mm ks 0,000 1 000 1000 4607 000 0 00 0.00 4 607 00 4 607.001 4 607 00 100.00%
ZBV č.l i doplění odvodnění v prostoru autobusově zastávky (příloha č.09 ZBV) 
1,000 ks

77 592216R03 fyteztřkus vpust) ks D,0Q0 1,000 Iř0ú0 :48Z10ĎG <7,50 0.00 1 481.00 1 481.00 1 481 00 100,00%
ZBV Č 1: doplění odvodnění v prostoru autobusové zastávky (příloha č.09 ZBV) 

1 000 ks
78 592216ROd Spadni díl vpusti krátký s nátrubkem DN200 ks 0.000 1.000 1,000 5301,000 0.00 0,00 5 301,00 5 301.00 5 301.00 100.00%

ZBV č.l t doplění odvodnění v prostoru autobusové zastávky (příloha č.09 ZBV)
3.000 ks

79 59227ORO2 Čelní riéna pííih začatek/konac Hanu pro DM 1500 kus 0,000 2.000 2.000 233.000 0 00 0.00 466 00 466,00 4Ú6.GD 100.ÓÓX

2BV č 1: doplění odvodněni v prostoru autobusové zastávky (příloha č.09 ZBV) 
2.000 ks

80 592270R01 roto mústkovy MOD litina dl 0,5m oka 17/147 m o.oao 20, W0 20,500 1154.000 o.oo 0.00 23 657,00 23 657.00 23 657.00 100,00%

ZBV č 1: doplění odvodněni v prostoru autobusové zastávky (příloha č.09 ZBV) 
20.500 m

I W5 0HJ0I QjPOi M6&69X4I IMS 66041 244W.44I MJSKl



SaM silníce a mosty a.s $ afo
Máchovo 1129, 47001 Česká Lípa Česká Lipj

Oznámení zhotovitele č.1
Stavba:

BESIP - III/2792 Koryta, úprava křižovatky

Smlouva o dílo č.:

čisto Objednatele: S-22371 /00066001/2020
číslo Zhotovitele: 220033/SaM/CL/2020

Předmět oznámení

Na základě zjištění nefunkčnosti stávajícího odvodněni prostoru křižovatky a po místním ohledání tímto 
dopisem oznamujeme, že bude nutné provést rekonstrukci stávajícího odvodněni vč. vybudováni nového 
odvodňovacího žlabu v prostoru stávající autobusové zastávky,

Na základě zjištěné situace bude rekonstrukce spočívat ve výměně starých uličních vpustí za nové vč. 
napojeni odvodňovacich prvků do stávající obecní nádrže a navýšení s tim souvisejících zemních práci. Dáte je 
nutné vybudovat nový odvodňovaci Žlab v prostoru autobusové zastávky. Vzhledem k dopravnímu zatíženi a 
provozu autobusů veřejné dopravy je nutné provedeni pomoci polymerbetonových žlabů. Odvodnění komunikace 
se nachází na pozemcích obce. Se souhlasem starosty obce bude odvodněni napojeno do stávající obecní nádrže.

Timto Vás Žádáme o stanovisko k postupu prací.

Ing. Dušan Drahoš

Předseda představenstva a ředitel podniku

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Kom. banka Česká Lípa

Česká spořitelna

IČ:
25018094
DIČ:
CZ2 5tí 18094

E-mail FAX TELEFON

ID schránky:



Datum:List 2.Denní záznam stavby:

ah"/*.

41 <

t At /V 1Z W Ž J «Š3 \J___________

(ya_ H ( v I.J *r\ 1/ éL 3Tt L *<^sc
6M£?> L/At^ lOn____ A/<\ \J n ___

V fy T>o RO Lr ) Va bo X *\J Á t> K^Zl b~
__  

yx t/>ko^ tv^Wi /yr Cgt* JU
. q 7^0 , t «t> c >^i i/^sť

'r ,ž-^a v1 >>z>? .x /'•■ r/Z. y- A oó<T 

zz

>v»l í^x CI J / - / z^x, 7 .

O vH xkc\ ; 7)>4 7X, ZPo nft . T<<e



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SaM silnice a mosty, a.s.
Máchova 1129
470 01 Česká Lípa

Vás dopis značky / :e dne Naše značka Vyřizuje/tele/bn
Chmelová/

Praha

Věc : „BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky“ - Pokyn (ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje tj. vlastníka nemovitostí, mj. i předmětné komunikace Č. 111/2792,111/27917, 

Vám tímto v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo Č. S-2371/00066001/2020 vydává Pokyn k 
zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akcí při zpracování změn během 
výstavby pro

zajištění funkčního odvodnění prostoru křižovatky silnic II1/2792 x 111/27917 v rozsahu dále 
specifikovaných odlišností oproti zadávací dokumentaci

I. Rekonstrukci stávajícího odvodnění vč. vybudování nového odvodňovacího žlabu v prostoru 
stávající autobusové zastávky, tj. výměna starých uličních vpustí za nové, vč. napojení 
odvodňovacích prvků do stávající obecní nádrže a navýšení s tím souvisejících zemních 

prací a vybudování odvodňovacího žlabu (s použitím polymerbetonových žlabů) v prostoru 
autobusové zastávky.

Důvodem změny je na základě zjištění nefunkčnosti stávajícího odvodnění prostoru křižovatky 
provedení rekonstrukce stávajícího odvodnění a vybudování nového odvodňovacího žlabu. Tato 
změna byla po zhodnoceni současného stavu a vzájemné dohodě stran Investora i Zhotovitele 

odsouhlasena zápisem ve stavebním deníku.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 

správcem schválené realizační dokumentace.

Členově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Lenlífi Chmelová

vedoucí SU ybblasl Mnichovo Hradiště

Komerční h<ntk« (l i 

/(': 01)066001
D/C (7.00066001



Obecní úřad v Korytech

V Korytech dne 7.10.2020 
Vyřizuje: Kozák

SaM silnice a mosty a.s.
Průmyslová 3001
511 01 Turnov

Věc: Koryta - stavební úpravy křižovatky

Obec Koryta souhlasí s napojením odvodnění křižovatky v Korytech do vodní nádrže na 
parc.č.817/6 k.ó.Koryta u Mnichova Hradiště.

Ing. Evžen Kozák 
starosta obce

OBEC KORYTA
Koryta 5,294 11 Loukov

IČO: 427 168 70
V Korytech 7.10.2020



IttWHÍVMiiORltMIHfHt
r6ft«do<etiiéfio Ňnijc__________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129
470 01 Česká Lípa

Vás dopis značky / ze dne Naše značka Vyřlzuje/telefon
Chmelová/

Praha

Věc: „BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky“ - oznámení

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Vám oznamuje, že vzhledem ke změně zdroje 
financování díla „BESIP - III/2792 Koryta, úprava křižovatky“ (SoD S-2371/00066001/2020) došlo 
k úpravě a aktualizaci zadávacího soupisu prací ve smyslu sjednocení původních stavebních objektů 
„SO01 - Uznatelné náklady“ a „SO02 - Neuznatelné náklady“ a nahrazení stavebním objektem 
„SO01 - Úprava křižovatky“ a k úpravě pořadového čísla a sjednocení duplicitních položek.

Výše uvedená stavba je financována ze zdrojů SFDI v celé částce uvedené ve výše zmíněné SoD.

S pozdravem

Lenka ('hinclnvá 
vedoucí TSÚ - oblast [Mnichovo Hradiště

Komerční banka a.s
Č.ňžtu
IČ: 00066001
DlC: CZ0006600I e-mail:i

telefon:



REKAPITULACE STAVBY
K«d: SONA6216ROZ
Stavba: BESIP • 111/2792 Koryta, úprava křižovatky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.07.2020

Zadavatel: lů
KSÚS Praha 5 DIČ

Uchazeč: IC 25018 094
SaM silnice a mosty a.s. DIC: CZ25018094

Projektant IC:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ

Zpracovatel: IC:
Neubauerová Sofia, SK-ProJekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 845011,60

snížená 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK

849011,80

VýáedanS
177 482,48

0,00

1022 464,281

Projektant Zpracovatel

Datum ajpodpis: Razítko Datum a podpis;

Objednavatel Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrans 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: SONA6216ROZ

Stavba: BESIP -11112792 Koryta, úprava křižovatky

Místo:

Zadavatel: KSÚS Praha 5

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01 Úprava křižovatky

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.07.2020

NOZA s.r.o.Kladno
Neubauerová Soňa. SK-
Prnjekt Ostrov

Cena bez DPH (CZK) Cenas DPH (CZK]

845 011,80 1 022 464,28

845 011,80 1022464,28

Slrana2zZ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BESIP - 111/2792 Koryta, úprava křižovatky

Objekt:
01 - Úprava křižovatky

KSO: CC-CZ:
Místo Datum: 21.07.2020

Zadavatel: IC:
KSÚS Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25018 094
SaM silníce a mosty a.s. DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 845 011,80

Základ daně Sazba dané Výše daně
□PH základní 845011,80 21,00% 177452,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 022464,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky

Objekt:
01 - Úprava křižovatky

Místo:

Zadavatel: KSŮS Praha 5

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
I - Zemní práce

II - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

5 - Komunikace pozemní

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce Inženýrských staveb

96 - Bouráni konstrukci

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.07.2020

NOZA s.r.o.Kladno 
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt

Cena celkem [CZK]

845 011,80

801 311,80
14 889,60

115 810,00

424 475,00

187 017,00

3 945,00

1 000,00

54 175,20

43 700,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

BESIP * 111/2792 Koryta, úprava křižovatky
Objekt:

01 - Úprava křižovatky

Místo: Datum: 21.07.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

KSÚS Praha 5

SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

NOZA s.r.o.Kladno 
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 845011,80

□ 1 Zemni práce 14889,60
1 K 182313101 [Vyplněni otvorů tvárnic nebo panelů ornicí m2 175,00 30.00 5 250,00

w vegetační cffažba ostrůvků
w 175 175,00

2 ' M 103641010 zemím pro terénní úpravy • omice t 5,88 1000,00 5880,00
w do vegetačních tvárnic
w cca 28% plochy tvárnic
w 175'0,28*0.06*1,50 5,83

3 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 53,00 24,00 1 272,00

w ve vegetační dlažbě
w 175*0,28 49.00
w na ploše po vybourané dlažbě
w 4 4.00
w Součet 53,00

4 M 005724800 osivo směs jetelotravnf Ml 2,73 120,00 327,60
w 49*0,05*1,03 2.52
w 4*0,05*1,03 0.21
w Součet 2.73

5 K 122202201
Odkcpávky a prokopávky nezapaženě pro silnice 
oblému .do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 1,20 1 500,00 1 800,00

w pro nově osazenou dlažbu nástupiště
w zemina se nasype na místo
w po vybouráni původní dlažby
w 4*0.30 1.20

6 K 171101131 l Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 1 
istřídavě do násypů zhutněných

m3 1.20 200,00 240,00

w po rozebrané přeložené dlažbě
w 4*0.30 1.20

7 K ■181951101 Úprava piáně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 4,00 10,00 40,00
w pod zatravnění původní dlážděné plochy
w 4 4.00

s K 181951102 Úprava ptáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4,00 20,00 80,00
w pod nově osazenou přemístěnou dlažbou
w 4 4,00

D 11 Zemni práce - přípravné a přidružené práce 115 810,00

9 K 113154323 Frézování živičného krytu tl 58 mm pruh Š1 m pl do 
.1Q00.0 m2 bez překážek v trase

m2 1 315,00 50,00 85 750.00

VV oďfrézování četě plochy

W 1140+175 t 315.00

to K 113154114
Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pí do
500 m2 bez překážek v trase m2 175.00 180,00 31 500.00

w dofrézováni celkem do hl cca 120mm
w v místě budoucích ostrůvků z dlažby
w 175 175.00

11 K 113107123 Odstraněni podkladu plochy do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm

m2 45.00 380,00 17 100,00

w rýhy pro lože nových obrubníků
w okolo ostrůvků v podkladních vrstvách
w 0.30’150 45.00

12 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z betonových 
dlaždic

m2 4,00 55,00 220,00

w přeskládání nástupiště
w dlažba se očistí a použije zpět
w 4.0 4,00

13 K 979054441 JOčištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

m2 4,00 150,00 600,00

14 K 113204111 vytrhání obrub záhonových m 8,00 80.00 640,00
w okolo dlážděné plochy
w 8 6.00

Strana 5 z 7



Pč Typ> Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní 424 475,00

15 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kg/m2

m2 1 140,00 12.00 13 680,00

w po odfrérování
w před novým kobercem
w 1140 1 14C.00

16 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. I tl 50 
mm š ořeš 3 m z nemodííikovanéfw asfaltu

m2 1 140,00 277,00 315 780,00

17 K 596412212
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm do 300 m2 do lože

m2 175,00 220.00 38 500,00:

w nové ostrůvky
w 175 175.00

18 M 592453001 dlažba betonová vegetační např.BESTKROSO tl.dcm m2 179,00 304,00 54 416.00
w 175*1,02+0,5 179,00
w ztratné 2%

19 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0.25 m2 plochy do 50 m2

m2 4,00 250,00 1 000.00

w přeskiádaná dlažba
w 4 4,00

20 K 564861111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4,00 250,00 1 000,00
w pod přeskiádanou dlažbu
w 4 4.00

21 K 599141111 Vyplnění spár mezi novým obrubníkem a stávajícím 
asfaltem živičnou zálivkou

m 3.00 33,00 99,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 187 017.00

22 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu $ boční ooěrou

m 8.00 300,00 2 400,00

w okolo přeskládaného nástupiště
w 8 8.00

23 M 592172140
obrubník betonový záhonový šedý (přírodní) 50 x 5 x 
25 cm

kus 16.00 72.00 1 152,00

w 8'2 18,00

24 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 27,OD 50,00 1 350,00
w 3 3 00
w 6‘4 24.00

25 K 9140000R1 Demontáž, přemístění a montáž stávající svislé 
dooravní značky do nové polohv

KUS 2,00’ 2 000,00 4 000,00

w U4a + P4
w 2 2.00

26 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu
1xfJ43,1xP6, 3xE2b. 2xB1, 2xE13

kus 9.00 280,00 2 520.00

w
w 1+1+3+2+2 9,00

27 M 404000001 Dodávka svislé dopravní značky - IJ4a, P6. E2b, B1 kus 7.00 1 850.00 12 950,00
w 1+1+3+2 7 00

28 M 404000002 Svislů dopravní značka -podtebulka £13 kus 2.00 1350.00 2 700,00

29 K 914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na 
sloupek nebo konzolu

kus 1,00 280.00 280,00

30 M 404452040 zrcadlo dopravní DZ - 810 čtvercové 800 x 1000 mm kus 1.00 9 800.00 9 800,00

31 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky kus 8.00 680,00 5 440,00

w pro značky
w 7 7.00
w pro zrcadlo
w 1 1.00
w Součet 8.00

32 M 404452300 sloupek Zn 70 • 350 kus 8,00 780.00 6 240,00

33 K 915211122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexni bílý plast

m 96.00 50,00 4 800,00

w nemá býl provedeno rámci této stavby,
w ale následné v celé obci (požadavek zadavatele}
w V2t>
w 98 sa.oo

34 K 915211116
Vodorovné dopravní značeni dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexni žlutv plast

m 148,00 50.00 7 400.00

w označení zastávek
w VHa
w 74*2 146,00

35 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodicí čáry souvislé š 250 
mm retroreflexni bílý olast

m 48,00 100,00 4 800,00

w V4a
w 48 48.00

36 K 915221122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š
250 mm retroreflexni bílý plast

m 86,00 100,00 8 800,00

w V2b
w 39 39,00
w V4
w 49 49.00
w Součet 88.00

Strana 6 z 7



PČ Typ• Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

37 K 915231112
Vodorovně dopravní značeni přechody pro chodce, 
šiokv. svmbotv relroreflexnl bílý plast

m2 39,50 400,00 15 800,00

w V5
w 0.5’5 2.50
w Vi3a
w 22+13+2 37,00
w Součet 39.50

38 K 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značení rn 380.00 15,00 5 700,00
w 96+38+49+49+74’2 380,00

39 K 915621111 Pfedznačení vodorovného plošného značení m2 39,50 30,00 1 185,00

40 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční ooérou do lože z betonu orostého

m 150,00 320,00 48 000,00

w okolo ostrůvků
w 150 150,00

41 M 592175100 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 150,00 120,00 18000,00

42 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 150,00 100,00 15 000,00
w okolo ostrůvků
w 150 150.00

43 K 919732221
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 174,00 50,00 8 700,00

w okolo ostrůvků
w 15t) 150.00
w u napojeni na stávající živici
w 6*4 24,00
w Součet 174.00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 3 945,00

44 K 938909311
;Cišténi vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 1 315,00 3,00 3 945,00

w před odfrézovánlm
w 1140+175 1 315,00

D 96 Bouráni konstrukcí 1 000,00

45 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 2,00 500,00 1 000,00

w původní E2b
w 2 2.00

o 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 54 175,20

46 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 233,40 40,00 9 336,00

47 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze svokvch materiálů

t 1 633,80 8,00 13 070,40

w 233,08’7 1 631,56
w 0,32’7 2.24
w Součet 1 633,80

48 K 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce 
(sktádkovné) t 0,52 120,00 62,40

w 0,20 0,20
w 0,32 0,32
w Součet 0.52

49 K 997221845
Poplatek za uloženi asfaltového odpadu bez obsahu 
dehtu na skládce (skládkovné)

t 213,10 120,00 25 572,00

w 213.10 213,10

50 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na 
skládce (skládkovné)

t 19,00 120,00 2 376,00

W 19,80 19.80

51 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 83,52 45,00 3 758,40
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 700,00
52 K 012002000 Vytýčení stavby a síti kč 1,00 3 500,00 3 500,00

53 K 013002000 Geodetické zaměření kč 1,00 7 900,00 7 900,00

54 K 013000001 Dokumentace skutečného provedeni stavby kč 1,00 1 800,00 1 800,00

55 K 013000002 Realizační dokumentace stavby kč 1,00 17 000,00 17 000,00

56 K .030001000
Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, 
zrušení, napojení na inž.sítě...

Kč 1,00 4 500,00 4 500,00

57 K 034303000 Dopravní značení na staveništi po dobu výstavby (DIO) kč 1,00 9 000,00 9 000,00

Strana 7 z 7



DM 1500 150
Polymerbetonové monolitické žlaby dle ČSN EN 1433 AIS 8125 C250 0400 E600 F900

Světlá šířka 150 mm, celková šířka 204 mm Bez spádu dna
Pro zátěžově třídy AIS ■ F900 kN podle ČSN EN 1433
Zátěžové třídy jsou dopoiučené při zabudování podle instalačních podmínek

Žlaby b« ěpódu a plnými bočními slinami, tř. zalfitení FflOB

Popil
Délka
ImmJ

Stav, výákě (mm]
ObJ číslo

010...
Váha 

(Hg/ksJ
Pačct/ps- 

lata
Cena (biíi 

DPH]

DM 15000 1000 280 212938 63,00 9 4362,00

DM 15001 500 280 212940 32,00 18 2564,00

DM 1540.0 1000 480 212902 86,50 9 5107,00

DM 1540.1 500 480 212904 43,00 18 2874,00

MEADRAIN Traffic DM 1500

?8/CEN(K ŽLABY



DM 1500 150
Příslušenství AIS 8125 C2S0 D400 E600 F900

Vpust z polymerbetonu

Popis
Oělka
(mm)

Stav, výška [mm]
Obj. ííalo 

010...

Váha 
tfcg/ks]

Raíet/po- 

leta

Cena [Bez
DPHl

DM 1540 R revizní díl 500 480 712914 36.50 12 2713,00

DM 150Q.R revírní dli 500 200 712950 30,00 ■12 2865,00

LIM 154 Q horní riil vpusti 500 525 712916 41.50 12 2910,00

DM1E00 horní díl vpusti 500 325 712952 25,00 U 4607.00

Mezikus vpusti 524 375 154709 22.00 12 1401,00

Spodní díl vpusti krátký s nátrubkem ON 160 524 335 154726 25,60 1 4429,00

Spodní díl vpusti krátký s nátrubkem DN200 524 335 154728 25,70 1 5301,00

Spodní dil vpusti krátký
s předformovaným odtokem ON 160/200

524 335 154711 24,00 12 2355.00

Spodní díl vpusti dlouhý
s předformovaným odtokem DN160/200 524 485 154719 33,60 a 2247,00

DM 1540 kalový koš ■ 151.846 3.10 i 2621,00

Čelni stěny

Popla Materiál Stav, výška [mm]
Obj. ííelo

010...

Váha
(M.sl

Peíovpo- 
léto

Cena (bez
DPH)

Čelní stána plitá začateít/konet

Hubu pro DM 1500
pozlnk 

ocel
280 712954 1.15 1 233,00

Čblnlstěnu plna zatátek/ltariec 

žlabu pro DM 1540
pozlnk. 

ocel
345 712318 1.15 1 534.00

Rošty
Rošty s bezšrouhavýmuchycením PROFIX”Rošty s bezšrouhavým uchycením PROFIX”

Popla Materiál Qéllta [mm]

Plhý kryt D400 litinu 500

Mústkovy 0-100, oka 12/147 litina 500

MiistkOTýFgflO.pka 12/14? litin? SOD

Obj čísla CIO..
Ol vaty 
cm’/m

Váha
(lig/tel

Met/pa- 

leta

Cena(bez
DPH)

153197 BIO 1 1448,00

1531S5 626 6.S0 104 1154,00

151171 614 s,eo 104 1595.00

'Rošty pro čistící kus a vpusť

MEftDRAiN Troflic t)M L$40 horní díl vpusti

WFj

*

lJj

memirain Tiaflic DM 1 $40 revtwii dl)

CENÍK ŽLABY/79



Ffttehač. 5

Poxn*mk>:

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby; BESIP * 111/2792 Koryta, úprava křižovatky

1 Přijeti smluvní Čtetka bez relttrvy a DPH 845 611,60
Swn* Zrttafl kladných a Změn zěpomých Skupiny 3 • 

ShujHny 4 244 049,44 wwAttHoo Sledovaní lltnltu 50 U Skupina 3 26.85% 12-(I)-C.1S Umu 128J51.7?

Aktuilni amluvni Ziatka (cena stavby) 1 089 661.24 •Mums fitodcFvin) limitu M H - avudat SkupMy 3 • Skupiny 4 ■mh tO»(38AHri« Sladováni limitu 60 % Skupino 4 0.00% 13»(WÍI) Sladovaní Kmitu(46%) 6.66%

Aktuální smluvní čteikl(C»ns ttavby) vCatná DPH 4 318 480,16 • • 1 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 283 603,64 1OA«32A*&A
Suma abaolutnlch tioenMZmin 
kladných a Zmín záporných p« 

Skupinu 3 a Skupinu 4
244S49.44 ra.OiasithHStB Hodnota akupiny 6 0M

3i(6l|'l(li Prvčint© zrniny Wřjtti smluvní Částky 128,06% UafO.S
Zákonný limit 60 % pro Skupinu

3 o Skupinu 4 422 608,20

4«(2W1)‘lOO Sladovaní vyhrazených zrnin (Skupina 11 e,«n

S*(2W1r«M Blttlovůni ztttprry polrriah (BkUplnnS) 0,OM

KWMjhM ■Wawrhiull* Wt, ýrv ýaoiaum mimi. . •—■ ------ ••dl, i
OflŮM

•1 • ♦ 2- -3- -4- -s-

VyhurenA rminy (Dorráify) (db JlOú tenon* i Zam+na poznat (co $222 M>11 Mk«na t
Zmanj«3pívdvWarit(«» pn aazn Ml • 1346018 $0.) Jmuiy nasiMM <<»» Mil 16) tHana 4 13*2016 řl>)

Změny de m*mmis
Změny neměnící osikovou povihu vetejně íflkáoky (4a $222 

odít <4)z*kcme4 l34f2OWSb)

80 2BV« Název SOPS i pfedmM žtnlny

Z/nány >áporná 
(udávat te 
eneměnkom 

minus)

Změny klidně Hodnotí ZfiV

Eminy 
iápomi 

<t»tevii to 
Znsstántem 

minu*)

Smány 
kMkta

Sum* Zrnin 
tteomyth • 

ZmOnklMných

ZJh&ný 
lápomů 

puCáwi ••

minus)

zrniny umtiá
CvmaZtMn 
■ipanrýeli a 

tato

ZfltOfiy 
íáptmá 

Ititilvai «t 
zwnír^wm 

minirt)

Zrniny feudná
SumiZrnin 
teptmythi 

Zmon Mtdnýtfh

Suma ttettoinfeh 
hodnot Zmtn 

ItMiyOhaŽfltan 
«ápo<n^eh

2miny Updrrta
Oadhátit 
momktaťm 

minu»)
kmdte

Suma Zrnin 
zktrafnýaho 

Zman xladňývli

Svma 
abrot mhlen 

ntninaf zrnin 
MtrMřuia Zrnin 

záporných

Zrniny xápomi 
louivat 99 
immtekwi 

mlnua)

Změny klidná urnu 16%

ta 19 ta 1VZH24+2K$3 20U4taMQ<J 
40TW

29’19134 23 24 25“ 23 *24 2S a? 29 XWťW UA-AMll>)*30 » 34 U»U'M 3lAMi05|35H4 n » 39MABW7JO9

BIS* ■ htttaž Kčttvi*. 4pr*v> křířt>wi>y Ote 244449,44 244 <49,44 «.W «M «.4» 040 Wl OJI zatmít 244 04 9.te 144 <49.44 «jM !• •te 0,00 ote
8001 1 -- ■* w>r<xjrUM o.« 244C4&44 J44S49.+4 0.00 Ote 0.00 dfio 020 0,00 0.00 244A4B.44 249 040.44 244 <49.44 0.00 ó.W 0.00 0,<W 0.00 000 OrOO

2 Ote 0,00 Ote Ote w 0.00 0.00 Ú.00 0.00 o.oo 040 D.OO 0.M 0.00 0.00 0,00 Ote ote 0.00 «M
3 ooo 0.00 0,0 D 0.00 000 000 0.00 o.« 0,00 0.00 ooo 0,tt> O00 OJWJ 0.09 Ote Ote ftte Ote
4 000 OJOU ote 0.00 0.00 ooo 040 0.00 o.oo oW ObO €<X doo O.QD Oate ote Ote ote Ote

FcrmuW mí WomiaWňi charaMar a zabtazuia alav k <Miu pfedWžani Zffitoovtfio lilu

SuaHSze



Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

BESIP - III/2792 Koryta, úprava křižovatky
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01* Úprava křižovatky

Čisto SO/PS?

/ číslo Změny SO/PS:

01/2

Čisto ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IC: 00066001

Zhotovitel: Sa M silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa 
lč: 25018094

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV č. Cena navrtwvaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0.00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0.00 0.00 0.00

část ZBV i. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

Část ZBV & Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2,4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2,5 0,00 56 053,09 56 053.09

Suma ZBV 
É.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 56 053,09 56 053,09

části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čisto paré;



Příloha Č. 2

Změnový list

Název a evidenční dial 0 Stavby:

BESIP. HIÍ2782 Koryta, úprava křižovatky

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01- Úprava Mttovatky

číslo SO/PS /

/čisto Zrniny SO/PS:

01/2

Cisto ZBV

2

Strany smlouvy o díto objednatel č: S-237W0066Ů01/2020 a zhotovila! & 220033(SaM(CU2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10 8 2020 (déle jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11.150 00 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel SaM silnice a mosty a s se sídlem Máchova 1129,470 01 česká Lípa

Pfitohy Zménovéhofalu:

1 Krycí list 1 počet Kstú

2 Změnoví list 2 počet listů

3 Zápis o projednáni ocenění soupisu prací l počet listů

4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počet listů

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet Uštů

8. přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 17 počet Bslů

Paré 6 Příjemce

1.2 Objednatel

3 Zhotovitel
4 Projektant (AO)

5 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny

Dte zadávací PO byla předmětem stavby rekonstrukce křižovatky sliníc úl/2792 a líl/27917 v obci Koryta Rekonstrukce měla probíhat pouze v rozsahu 
výměny stávající obrusné vrstvy vozovky, výstavbou nových ostrůvků a vodorovného značení (= pouze přechody pro chodce). Rekonstrukce neměla 
zasáhnou mimo stávající zpevněnou plochu.

Dílčí změna č.1: Lokální opravy konstrukčních vrstev
Na základě požadavku objednatele viz. doklad č.09 a oboustranného odsouhlasení situace na stavbě bylo zhodnoceno, Že je nutné provést lokální sanace 
konstrukčních vrstev vozovky po odfrézování obrusné vrstvy krytu Požadavkem objednatele bylo vytvoření soupisu prací v rozsahu potřebném pro zachování 
kvality díla a bezpečného provozu v prostoru křižovatky viz. doklad Č.08. Jedná se 0 práce, které nebyly součástí zadávacího soupisu prací. Práce Jsou 
součástí řečení zvýšeni bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, čímž je zachována povaha předmětu plněni díla.
Změna lokálních oprav je vyjádřena položkami £. 9,11,21.24,46.47,49,61,82, 83.

Dílčí změna č.2: Provedení vodorovného dopravního značení
Na základě požadavku objednatele byl zhotovitelem vytvořen soupis prací pro provedeni vodorovného dopravního značeni barvou viz. doklady č. 08 a 09. 
Jedná se 0 práce, které nebyly součástí zadávacího soupisu práci Jedná se pouze o provedeni v barvě jako příprava pro provedení v plastu, které bude 
realizováno v rámci jiné stavby. Provedení je nutné z hlediska bezpečnosti a přehlednosti v zimním období. Práce jsou součástí řešení zvýšení bezpečnosti 
provozu na pozemních komunikacích, čímž je zachována povaha předmětu plnění díla. Provedeni vodorovného dopravního značení je vyjádřeno položkami č. 
84.85,86,87,88 Tato změna bude odsouhlasena zástupcem objednatele.

Jedná se o rozšíření předmětu Díla Objednatelem a tedy o změnu de minimis, která je podle § 5, odst. 1. pfsm.e) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena 
do Skupiny 5. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona 0 zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná o 
změnu de mlntmis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Gene navrhovaných Změn záporných e 

Změn kradných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Zrpěn záporných '

0,00 56 053,09 50 053,09 56053,09

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): SaM a s tměno Jan Sklenář datum podpis

Projaktant (autorský dozor): jméno xxx datum podpis

Stavební dozor: jméno Tomáš Pecka datum podpis

Supervise (Regionální dotační kancelář) jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK , , , , . .
mostní technik |mer,° tenká Chmelová datum pod^

Objednatel a Zhotovitel se dohodu. že u tohoto SO/PS. který je součiioti uvedené Síavby. budou provedeny Změny, Jež jwu podrobně popsánk. ďbvodnény, dokladovány s oceněny 
v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením died 13 2 Smluvních pWmlnak Tento Změnový tet 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objedn^elo a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objadnatal (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Ovořák.MPA datum podpis

Zhotovit*) jméno Ing Dušan Otahoš datum podpis

Uišiú půr« |



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny • pro ZBV Číslo: 2

Poznámka.

Název Stavby:
BESIP - lil/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01- Úprava křižovatky

_____________Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
___________ 1 - zadat

845 011,80

všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navigovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (•).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________QdajevKčbezOPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3*4 6=5-1

stavební/montážní práce 0.00 244 649.44 1 089 661,24 244 649.44

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________ _________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 6 -zadat 9 • zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 56 053.09 300 702,53 35,59%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________ __________________________________________udat- v Kč bez DPH
1 ■ ■

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3*6 14=1*13*10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 145 714.33 300 702,53 35,59%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Jan Sklenář
SaM a.s.

Projektant (autorský dozor): souhlasím xxx

Stavební dozor: souhlasím Tomáš Pecka

Zástupce Objednatele: souhlasím Lenka Chmelová

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednáni Změny:

souhlasím Ing.Jaroslava Jurková



Příloha & 4

Rozpis oceněni Změn položek • celkem

Evidenční číslo a název stavby: besip * m/2792 Koryta, úprava křižovatky 

číslo a název SO/PS: SOOl - Úprava křižovatky
Číslo a název rozpočtu: SOOl - Úprava křižovatky

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

$0 01/1

413<X|

Pof. 

ř.poi
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Mncisfaive 

2míně

Množství 

rořdíu
Cenaiamj v 

«
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změní v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl oen celkem 

v $í

1 > 1 a s a ? a 3 lú 11 12 13 u

9 113194323
Frézovém žMřftého krytu tl So mm pruh s 1 m pi do JOOOO m2 bez překážek v Vaše 

/réřúVíŽAJPorfťf/tfdikrfh 4S u«tév
M2 ISIS/TOO 1360.400 46.400 90,000 69750X10 0,00 2210,00 68 020,00 2 27030 3.4SH

21 112107123
Odstranění podkladu plochy do 50 m2 z kameniva drceného ti 300 mm 

ryba
M2 4S.OOO 79.300 34.300 380,000 1? 100,00 0.00 13034,00 30184,00 13 034,00 76.22%

21 $99141111
Vyplnění apdr měli novým obrubníkem > stávajícímasfaltem živiinou zálivkou 

rýho M 23.990 64.100 40,200 33,000 788.70 0.00 1326,60 2116,90 1326,60 168,20*

24 919736111
íezant stívsjfcíhoSv>&>ěho krytu Mdosomm 

před gottáftou podModnřvzsfw
M 24.000 199.900 136.900 60.000 1 200.00 0,00 6796.00 7996,00 6 795.00 566,25%

46 997221661
Vodorovná doprav* suti ze sypkých materiálů do 1 km 

ňwce. tome/wo t 262,380 278.000 16.620 40,000 10499.20 0.00 62430 11120.00 624.80 5,95%

47 997221669
Příplatek » tořdýdafti i km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu 

ČÍVfCČ, toONVWÚ t 1836.660 1946,000 103.340 8,000 14 693,28 0.00 874,72 iS 668,00 874,72 6.96%

49 997221845 Poplatek ta uložení asfaltového odpadu bet obtahu dehtu na skladce (sMádkovne) T 219.100 217.430 4.330 120.000 25 S7Z0C 0.00 519.60 26091.601 519.60 2.03%
N0.4PCKH* ---------

81 664871116
eodkiád ze IWrtcodrtť 50 d.300 mm 

Doořttooech
m2 0,000 34.300 34.900 299,000 0.00 0.06 10295,70 10 255,70 10 255,70 100,00%

82 973111111
Postřik žn/íčný infiItrační s posypem z asfaltu množství 0.60 kg/rr>2 

pted ooJrtóďíoxj pod/řtodfti vrstvy
m2 0,000 44.400 44.40C 12,800 0,00 0.00 56832 $68,32 $68,32 160.00%

83 665131111
Vyrovnáni povrohv dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACHOK) tl SO mm 

fotóín/oerow
m2 0,000 44.400 44,400 277.000 0,00 0,00 12 >98.80 12 298,80 12 298,80 100,00%

84 415111112
vodorovné dopravní matení dékí čáry souvislé s i 2$ mm retroreflexni Má barva 

pozťktovefr ob/ednote/e
m 0,000 96.000 96,000 8,000 0,00 0,00 768.00 768,00 768,00 100,00%

8$ 315111116
vodorovné dopravní značení déiki čáry souvislé š 125 wrr retroreflexni žlutá barva 

oožodovek oáíednowie
m 0,000 148,000 148.000 10,000 0,00 0,00 1480.00 1480,00 1 480,00 100.00%

86 916121312
vodorovné dopravní rnaóení vodící čáry souvislé i 250 mm retroreflexn) bílá barva 

cwžodóveř tbjednotete
m 0.000 48,000 48,000 14,600 0,00 0,00 70030 70030 70030 100,00%

87 316121322
Vodorovné dopravní značen. vodtóí čary přerušované s 2S0mm retroreflexni bili barva 

ooždddvek objednatele m 0.000 88,000 88,000 7.700 0.00 0.00 677,60 677,60 677,60 100,00%

88 915131112
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexni bílá barva 

oožodovei objednat*!*
m2 0.000 99.30b 39.600 97,700 0.00 0.00 3838,16 3869,16 3858,16 100,00%

CzSm ia;sw.isl 0,t»| SSOSjíJdl UISMJU $5053,01]

Jednotková ceny položek č. 9. 11.21.24,46. AI, 49. jsou převzaty z SOD 
jeanolkcvá eany novýoh položek jsou stanoveny <ne ceníku ŮRS 2020/1

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupné Zhotovitele odsoutvasuji skladbu míněných položek i nových položek, vtetní jejich výměr, vyjadřujících přední danou změnu 
Potvrzuji zbrousil skutečně provedení práci a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: lan Sklenář (stavbyvedoucí) 2a Objednatele: Lenka Chmelová

datum: Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladu

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční Číslo stavby: BESIP - III/2792 Koryta, úprava křižovatky

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
SO 01- Úprava křižovatky

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SOOl/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE-Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 4
08 Oznámení zhotovitele; včetně oceněného 

soupisu prací změn
2

09 Pokyn objednatele ze dne 9.10.2020 1
10 Situace ZDS 1
11 Dopis objednatele vč. upraveného 

zadávacího soupisu prací 8
12 Potvrzení realizovaných výměr dle 

skutečnosti (TDI, či objednatel) 1

Počet listů celkem 17



Přilehl 4,?

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

Evidenční Číslo a název stavby: BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo a název SO/PS: SOOl • Úprava křižovatky
Číslo a název rozpočtu: SOOl - Úprava křižovatky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

___________ SO 01/1___________  

celkem
Poř 

č po1
<t<M(X>K>fkv Nálev položky mi- Mholstvívé 

Smiouvé
Mnofstvivé

2ménž
MrPiství 

rozdílu

Cena zam.j.v 

w
Cena celkem ve 

$mkwvév«
ZménvupArnev Zrniny kladné v <401 <«1kem ve 

Zmíniv KČ
RuzdOcen 

celkem v Kč

Pudí cen celkem

v %

1 2 1 k < 7 4. 4 10 n 12 19 ]4
1 132313101 Vy©'ném otvorů tvárnic nebo ointiůocnicí m2 PS.OOO 0,000 O.ŮOfl 30,000 5 250 00 ÓÓÓl Ó.00 S2SO.OO 0.00 0,00%
2 109641010 temme pro terénní úpravy ©mice t 5.360 O.OOO 0.000 1000,000 saao.oo 0.00 0O0 5 380 00 0,00 0.00%
3 181011421 Zatokaní lučního iravnftu plochy do 1000 m2 v ravmř a ve tvsHj do 1-5 m2 $3.000 0.000 0,000 24,000 1 272.00 0.00 0,00 1 272.OT o,w O.QCtt
4 005724300 osivo smis letetotravró «S 2,730 0000 0000 120.000 327.60 0.00 327.60 0.00 0.00%
s 122202201 Odkopávlrv a Ofókopávkv neábpelené pro silníce objemu do 100 m3 v hpminé tr. 3 fl>3 1,200 OAxra 0,000 1500.000 1800.00 000 000 1800.00 0 00 0.00%
6 171101131 Utoíení svwninv f hornin nMOudrřnýth a soudríných střídívé do oéivpů thutnfmkh m3 1.200 22,080 20.800 2CO.OOC 240.00 0.00 4 176,00 4 41600 4 176 00 1740,00%

26 Ve 1; ZÍSy© Výkopů

27 2-12.2 ♦ 9,78 ♦ 3,9 - 20.090
7 191951101 Úprava piecž v homíní tř. 1 4 ber ihucnéni m2 4.K-0 O.fflK 0000 10 000 40.00 000 0.00 40.00 0.00 0.00%

191951102 Úpravě pldftSjfhaťnr>é.tř l*14>r shuinin^m m2 <600 ÍC.7W 8.7oa řo.<K>o 30.00 0.00 174 00 254.00 174,00 217.80%
25V č. 1 ‘ ood tontfrruto re Sfi

9 113254323 Frázování 3rv rfn o hů krytu ti 50 mm pruh i 10000 m?b*a v trase m2 123$.000 1360,400 45.400 W.OOO es 750.00' 0,00 2 270.00 68 «0,W 2MČ3 ?.4S%
78VČ.2:
W(4H4»?)*^ • 44/00
Sachra 1,0* 1,0 » 1,000

gmižAt =4SJO0.
10 113154114 Ctitavaní ihHČníraj krytu tl 100 mm pruh $ OS m pl do $00 m2 bez pfekuek v trase m2 175/WCI 0,OX O.OOO 180000 31500.00 0,00 OOO 31 500,00 OOO 0.00%
11 113107123 Odstranění podkladu ©sochy dp 50 m2 i kameniv* drceného fl 300 mm m2 45.000 29,300 M3M 38Ó.0CĎ 171D0.QŮ 0,00 19034,00 90 134.00 13034,00 76.22%

2BVC.Z:
ftvha <‘U44>3?)*0.S e 33,300
ŠwM»í.»,1.0= 1.000

$ao<?et» 3d 31)0
12 113106121 ftaebrtníďeřeb komu«ik«6 pro ©•«» betonových 4bid< m2 4.006 0.000 0.000 $5.000 220.00 0,00 0.00 220.00 0,00 o.w%
13 WSOSWai OČiténí vybouraných řdesek nebodl*u>e stfbfodním wároviním; kementv* tsžeoéh© m2 4,000 0.000 ooon iSOQĎň 600.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0 00%
14 113234111 Vytrhání obrub rihonoyých m S.Wo 0,000 0000 80000 64000 0,00 0,00 640.00 w 0,00%
15 $73211198 Postřik Jwiččzv sooiovaci i esfoitu v množství 0.40 k»/m2 m2 1U0.CÓÓ WŇ G.ŮW 12,000 13689,00 O.Gií 0.00 1368000 0.00 0.00%
14 577144121 Asfaltový beton vrslvá obrusná ACO 11 (A95) tř. i d SO mm 9 přes 3 m t ne mod ih kovaného asfaltu m2 11dO.OOt 0.000 0.000 277.000 31$ 780M 4 w 0.00 aUmOQ O.OC1 6,«j%
1? 596412212 Kfctdení dhiby z wefatočmeh tvénvc ©©zew>kh kamuniketí tl 8Í> mm do 300 m2 do '©ze m2 175.000' o.ooo o.ooo 220.000 28500.00 0.00 0.00 38500.00 0.00 0,00%
18 592453001 ©Uib» bocpncne vc£<tuir>‘ o»oř.6£JTX%3SO TLficm m2 179000 oooo oooó 30d.000 $4 416.00 0.00 0,00 $4 416.00 ÓÓO1 000%
19 596811220 Kfo wm betonové tftažtv komumketí pro pt5i do bio a kemnotva val do 0JS m2 ©lochy do 5t m2 m2 4.300 0.000 o.ooa 250,000 1000.00 O.GO 0^0 1000.00 0.00 Q.ůWí
20 564861111 Podklad íe žréfkodHé SO fl ?00 mm m2 4.000 o.ooo 250,000 1900^0 0.00 0,30 IWO.OO 0,čv Č,«Ť%
21 999141U1 VypJnSní soér mwí novým obrubníkem • stávajícím ostnem žčdínou iliMou m 3.000 64,100 61,100 33.000 99.OC 0.00 2 016.30 2 11SJ0 2016,30 2036,67%

ZBV ti; vypočet 
20,5*0,2*2 • 20.900 

28VČ2:

ftvha <14 S*4l?2*4*0J = 40,200
22 916331112 OSátení ^hradního obrubníku betonového do tóře z betonu s boční eotou m 9 000 0 000 0.000 300 Ó00 2400.00 000 0.00 240000 0.00 000%
13 592172140 obrubník betonový elhonsvý iedý (©řirodní) 50 x S v 25 cm kus 16,000 0.000 0,000 72.000 1152.00 0.00 0.00 1152.00 0.00 0,00%
24 91973SU1 fteláflí stávajícího živičného krytu N do SQ mm m 27.000 162,900 135.900 $0.000 1 350,00 0.00 6795.00 9 145.00 6 795,00 503.33%

Wtl

1M.090 
žw>zo^«o,z»2»a,wo 

5»clK»l,9’4« 4.000

SouMr.-135.900
» S140000R1 OemoniáJ. ©řemlstiní > montil stěveiíci svislé dxwravní zntíky do nové ©olohv KUS 2.000 0.000 0,000 2000,000 400000 000 OOO 4WGX» Q,Of) 3.00%

26 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikost 1 m2 objímtimi n* sloupek nebo konzolu kus 9000 O.«X) G.QOT 2ZQ.D00 zsje.on c.tó 0,00 ZS20.se O/OC 0.00%

27 404000001 Dodávka svuJé dooravní tmřky - Uda, PO, ’2b. 81 kus 7,000 0,3OT O,0W 1850,000 22950.00 0,00 0.00 12950.00 0.0c 0.00%

23 403000002 Svtalil dopravní :rm&e - oodtehuíks 613 kus 2.000 oxioo 0.000 1350.000 2 700.00 0.00 0.00 2 700.00 000 0,00%

29 91449111? Wont41 dopravního ircadh 0 velikost* do lm? ra sloupek nebo konzolu kut l.ÓOO O.MO 0.000 5S9.OM 280.00 0.00 0,00 289.00 0,OT o.«w
30 404452040 Modlo dooravní 02 a 10 Čtvercové a00 x 3000 mm kUS 1.000 0.000 0.000 9MO.OOO 6800.00 0.00 0.00 9 800 00 0.00 0/00%
31 914SÍU12 Mortiz sloupku dopravních zneček délky do &$ m do hliníkové patky kut 8,000 O.OOO o.ooo 690 O00 $440.00 0.00 0.00 5440,00 0.00 ů,ow

32 404452390 ilczupe* Zr. 73 • 350 kus <(K0 o,wo o.oco 780.000 6240.00 0,00 0,W Í24O.W 0.00 0,00%
33 915211122 Vodorovné depravm značen! dfitící čáry pbruiovine i 125 mm raiwaHoxn’ bUy ©laií m 96.000 0.000 0.000 50/000 4800.00 0.00 0.00 4 800,00 0,00 0.00%

34 815211116 vodorovné dopravní značení délicí Čáry sojvdU 1125 mm retroreflexní Hutí plést m 148,000 0.000 0.000 so.ooo 7400.00 0,00 0.00 7400,00 0.00 0.00%
39 siszauz Vodorovné dooravní lAéfcení vodící čary souvislé 12S0 mm retroreflexní bOy plíst m 48000 0.000 0.000 200 ÚOO 4800.00 000 000 4800,00 0,00 0.CC5Í.
36 1915221122 Vodor^né dooravní značeni vodící čáry ©reru Jované s 250 mm retromfle mí bí ý plast m 38000 0.000 0.000 100000 8800,00 0.00 o.oo 8 809 .CO 0,00 0.00%



PHloh*t7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Cvidenčnf číslo o název stavby: BESIP • li 1/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo a název SO/PS: $001 • Oprava křižovatky 

číslo a název rozpočtu: S001 - Úprava křižovatky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

$001/1

Pof 
č pci

K4d položky Název poioiky m.j.
Množství ve 

SfiMCuvé
Množství ve 

Zmfcné
Mnniství 

npzdíu
CtMumj v 

«
Cena celkem ve 

SmfowivKi
Jmény záporné v 

Kč

Zmůhy kladně v

Kč
Cena celkem ve 

ZrnéMvKč
Rbídii <eo 

celkem v Kč
p<adcen cellem 

v %

i i * 6 7 4 9 14 1! )> u ié
37 91S23U12 Vodorovné dopravní značeni pÍMchxvřy pro ch&dce, lipky, sy-mkafy retrorefionl bity ptesl m2 39.800 0.900 0.000 400.000 15800^0 OOO 0.00 18 800.00 0.06 0.00%
M MSC11ÍU - -naženi vodorovnéfto knkrvébo Značeni m 380.000 Q.OOD 0.000 15000 8 700.00 0.00 čřoól S 700.0? 0.00 0.00%
39 915621111 Předínráemv&dprevrého plošného znatenf mí 39.800 0.CM o.otx? 30.000 l 185.00 0.00 0.00 1 188.00 0.00 0.00%
40 9)6131213 Osazení sllnlčniho Obrubku bstůotjvého tt o jatého t boční ooťrou do toJe z baronu prostého m 1SO.OW ó.ooo 0.000 320.000 £6000.00 0,00 0,00 ■« 000,00 O.OGH
4t 592175100 obrubník betonový símčnl tiejtrtový 100>! Sxí 5 tm kul 180.000 00M 0.000 120.000 1Ř 00000 0.00 0.00 18 000.00 0.00 6.0W
n 9tó79S112 íiřtirti xiívAfttíhC iívičtóho krytu h1 <fo 100 mm m 180.000 O.GOŮ 0.000 100 OOO 15000.00 600 0.00 2$ 000 00 0.00 0.00%

43 919732251 Styčná spí r» nápojem nozeho živičného povrchu ra stávající za topto i 15 mm W 2$ mm bez prořezaní m 174,000 0.000 0,000 80/100 8 700,00 0,00 0,00 s 700,ca 0,00 0,00%

44 939909311 Čvsttai vozovek metením strojař podkladu n»tx> Krytu betocwebo nobq žřvrfniho m2 1338 060 0.000 0.000 3000 3948.00 0.00 o.oo 3945.00 0.00 0/)0%
48 966006132 Qtrt?<9ftém značek dopravních neboooentacmeh so woupky t (JďTonavymi petkom* kus 2.TO0 o.ooo 0r(WD 500.000 1 060.00 0.00 w 1000.00 0.06 0.00%
46 997221881 Vodorovní doorava suti ze ívokýrh nwttr ató do 1 lem t tíVCO 278,000 44.600 40.ŮW 3536.00 □.00 17S4,W 11125,03 1 734 06 19 11%

zavij. Rýh*, Uchfl
132t$Ull(t«núM) tC.l’í,8* 23,980

ŽBVil

P in»S4J2»UM«e)S93<i>,<B’Z,S6-4.5» 

o U3;onnn*m*Moi m.sscí‘l4»* ilísc

47 99722)559 Wíplotek u kat dý dal& 1 km m vod^mme dopravy suti U sypkých msterdtó t 1633,800 19«6.000 31X200 8.000 13070.40 006 2497.60 15868.00 2497.60 19.11%
zsvt.LVjeoew 
(21,9G»7,C2)»7s202.SG0 

Z8VZ.Z:
IO» 340

48 997221018 Poplatek » uložanl botonovélio odpadu naskUdee (skbdkavht) t DJ20 0,000 0.000 120/W0 62.40 0,00 0,00 62.40 0/» O.COfc
AŠ 99722)845 Po Dl a rak a> uíoJpní aíhitového odojdu bez obsahu dehtu na skládce (sHádkovneJ t 213,100 2X7.430 4.3W 17A0W 3 $72.00 0.00 $19.00 2$>»1.6G sw,w 2,03%

28VČ.2:

4.330
80 9572218SS Poplatek w utahnl odpadu aemmy » kamuofím <w skhkícu (ifclfafeuwie] t 19800 oooc OOOO 120000 2376.00 ooo OOO 2376.0C 0.00 000%
51 998228111 Přesun hmot cro pozemní komurukMO skrytem t icemeno. iwiolrbekým betoncrtým nebo »v>čným t 33,5 jo D.MÓ 0,000 48.000 3758.40 o.dó 0.00 37S3.40 0,í» d,čo%
$2 0)2802006 Vytyčení ctaubv a sítí M 1 ooo 0.000 0.000 3560.000 3506.00 o.oo 0.00 3500.00 0.06 0.00%
S3 019002000 Geodetk^é zamlftm kí iw O.OOO OOOO 7900.000 7906.00 O.oo 6.00 7 960.00 0,06 0.00%
S4 013600001 Dokům antice skutečného otoredeoí stavby k£ 1.000 oooo 0,000 1800000 1806.00 0.06 0.00 1 800.0C 0 06 0.60%
$5 013000002 Raoliucn? dckumooLize síjtuby ke l.ÓW O.ÓQÓ o.ooo 17000,000 17000.00 0,W 0,00 17ŮQ0.06 0,00 o,co%
86 030601000 íařízení staveništi • vybavení, označení zabezpečení zrušeni naooíent na inz.srti Kč 1.000 O.OOC OjOOO 4560.ÓOO 4 806.00 0.00 0.00 4 560.00 0.00 -v .
S? 034303000 DopravH značení na staveništi dobu wrovbypiú) H 1.000 oj»o 0,000 9060.000 9 006,00 0,00 Q.ČC 9060.00 0.00 0.00%

iGeettoSn^™ — — ~ ~
S3 1321SU11

Hloubení rýh tmapažených 5 do 2000 mm v hemiri tHtfy liAlxnosn l, skupiny 1 a 2pb^mu do 18 m3 pni 

p/cliDpech inínn
m3 o.ooc 36,994 36,980 472.000 0,00 0,00 1745436 17 454,56 17 454,56 100,06%

ZBVZ.l:niM.i*CM8
RýK>4,0*0,6*0.7»77'0,C‘t,t ♦ IW5.7" 32.W0 
5«W* í.on.cn.l »0,4’0,4S*24,S-4,790 

SsuM3$.9SO
59 175111101 úkrtypám potrubí ruční syosninou bel pnpho/enl, uk>ienov do 3 m m3 0000 1C.W0 16.100 486,000 0.00 0.60 7824.60 7 824.60 7824.60 100.00%

2ÉV Č.l pódsyp. obsyp a n$yp Hub

Podsyp 41*0,6-0.1 ♦ 14,$*0,6-0.1 • 3,370
Obsyp 4XG*4»7*Q»Wz2$ ♦ 143*0.€*0.2- 7,730
Za syp 41-0,6’0.1$ ♦ 14,8-0.6-0. IS^SjOOO
Souúct 1*100 . . .

60 871388221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jedn^rnvý tuhost tndy $N8 ON 200 m o.ooo 18,800 two 462.060 o.oc ooo 862936 8£39.$n 8539,50 W0,0C%

28VČ.1: náhrada nefunkčního systém uoíK od nřní(príi ob ač 09 ZŮV) 
4.000 m

6) 871365221 Ka rul oráni potrueř t tvMeno PVC jednovrstvé tuhost (dny 3NB DM 250 m 0,000 37.00Ď i'.COT 863J»Č ó.aí 0,90 3193100 31 931.00 31931.00 100.00%

ZBVč.l: nahrada nefunkčního systému etfvodnéiMpťioha £09 ZBVj 
2.000 les

62 895941311 Zcizení vpuw kanaliwvni uliční t paton&yýthdiátutyp yve-SĎ kus ÓÓÓčl 2.000 2 000 1660 OOO 0.00 0.00 332O.OO 3 320.00 3120,00 IťOzW^
23V £ 1; náhrada nehm Wmhct systému MuMfatri (pEkfltt tŮ916V) 

2000 ks



P«loh»í.7

Rorpis ocenžnfZmžn položek -celkem

Evidenční číslo a název stavby: BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky 

číslo a název SO/PS: SOOl - Úprava křižovatky

Čísle a název 'ozpočtu: SOOl - úprava křižovatky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

___________ 50 01/1___________  

celkem
Pař 

é. pól
Kód položky Nitev položky mj.

Množství ve 

Smlouvě
Mnužstvívt 

Změně
Množství 

rotdKu
CtMumj» 

«
Cenárokem ve 

Smlouvě v Kč
Změny úporná v

Kč
Změnv kladně v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Ooadílcen 

celkem v Kč
8bd? cen celkem

v 34

i 2 2 4 a 7 e 7 to ti t> 13 ja
a 592238646 pro uliční vpust vyroimSvaíi bfflorovf* SdOut&Jei 130Tff. kul 0.000

ŽÓĎČ1
7000 288.000 0.00 040 576,00 576.ÓÓ 576,00 100,00*4

ZBV č.1: náhrada nefunkčního systému odvodněni (příloho č 09 ZBV} 
2,000 kx

64 $927387SO kol nitky pru uiifrti vpuiřl Hrcvč 9? pi«h pro rám $DO/5O0mm kus 0.000 2000 3.000 374.000 0,00 0.00 MS.M 749.00 748,00 100.003$
ZBVč.1; náhrada nefunkčního systému odvodnění {pfdoha i 09 ZBV} 
2.000 ks

65 593338S8 skruž pro uliční vpusf horní brlonová 4Sút570x50mm »« o.óóo ?,Q00 2.0M 783000 ooo 0.00 1466.00 1466.00 1466.00 100.00%
ZBV č.l: náhrada nafuůkčftíbotysltmu odvodnění (příloha č.09 ZBV) 
2000 ks

65 $92258600 Skíui pro uliční uousť středová baronova 4$0*19Si50rT>m kus OOOQ 2,000 3.000 337.000 0.00 ooo 674.00 674.00 674.00 100,00%
ZBVČ i: náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha ČO9 ZBV) 
2,000 ks

67 S9223BM0 rkne pro uterů v pusť t vytpktzvym otiromm PVC norcmor» 450*iSOxSOmm kus 0.000 tooo 2000 763.000 0.00 o,ód 1 Sa&OO 1526,00 15~á6,&0 100 00%
ZBVč 1 • náhrada nefunkčního systému odvodnění (příloha č.09 ZBV) 
3 000U

68 592738STO dne aiouSčfú vpusť skPtovtK- prohlubni ettcftovédSOtáCOtSOnun kus 0,000 Zqqg 2005 sts.an 0 00 ooo 1026 00 J 036.00 103600 10000%
ZBVč I: náhrada oelunkčniho systému odvodnění (přOohač 09 ZBV) 
1000 ks

6$ 89M04U2 OsAípnímMílibpovvch včetně rámů a kosé es bahna ororřídu aatífeni 0400 E600 kw 0,000 2 000 2,000] 1180.000 0.00 0.00 2360 00 2 360.00 2360.00 loo.otn
ZBVč 1; náhrada nefunkčního systému odvodněni (příloh®č.09 ZBV) 
2,000 ks

70 786817870 mfi? šachtová dtíťová minová d^sťcvi dno ON 425 pro itfdu ratížerV D4O0 či w&c kus 0.000 2000 3.000 6560.000 0.00 0.00 U 120,00 13120.W 13 520.00 loo.cax
ZBV č 1: náhrada nefunkčního systému odvodnění (príoha Č.09 ZBV) 
1009 kj

71 89d811263 Peuizní Jachta z PVC tvů oravy/orímý/ievý. DN 400/200 tlak 401M od 1410 do 17S0 mm kus 0.000 1.000 1.000 7060.000 0.00 0,00 7060,00 7 0Č0,00 7 060,09 lOC/00%
ZB V 41 nahraúa natunkčníM systému odvodnění (pfaoha č 09 ZBVJ 

1,000 ks
72 89959111) Vvskova ňprave uličního vstupu naho vpust* do 200 mm JvýSaním pektopu kus O.OiŽO I.OiÁ} 1,000 iSM.'JW 0.09 O.ttl imoo )89Q.® 1850.00 IW.00%

ZBVč 1; náhrada nefunkčního systému odvodním (příloha č.09 ZBV} 

tOOOks
73 šamana Osa tmí 0dvodharat(bo pedynvan^tono /ťno žUbu » krycím rohem sirky ptes 20Ů mm m 0.000 30300 30300 634 000 0.00 0.00 12 997.00 12997,00 12 997 00 100.00%

ZBVČ 1 doplění odvodnění v prostoru autobusové 23 stávky (příloha č.09 ZBV) 
20,500 m

74 $97270801 íitb odvod novací polymorbaronov^ MEAOMlSÚO 0 304*360x1000 mm ks 0.000 19.000 19.000 4367.000 0.00 0,00 83973.00 02973.00 97973/00 100/00%

75 59271680) DM 1500 8 rovů nidi 204*780*500 mm ks 0.000 xoco ZuQO 3365.OW 0,00 0,00 5 73000 5 730.00 5730 00 loc.ao*
ZBVČ 1: doplění odvodněni v prostoru autobusové sa stávky (přůoh a ČO9 ZBV) 

2000 ks
76 597716802 0M 1500 hgrm dít vpusti 204*325*^00 mn a» 0.000 1000 1/000 4607 000 0,00 0.00 4 607.00 4COT00 4607.00 100.00%

ZBVč 1: doplění odvodněni v prostoru autobusové íástávky (příloha á09 ZBV} 
1600 ks

77 $92216803 MoMus vpust* ks 0.000 1.000 1000 1481.000 0.00 0.00 148100 148100 1481.00 100.00%
ZBVč 1: doplění odvodnění v prostoru autobusové aastáyky 1 příloha Č09 ZBV} 
1.000 ks

n $93716800 StxxJN d< vpusti krůtky i tbáirubfem QN200 ks 0.000 1.000 1000 5301,000 0.00 0,00 $801.00 5301.00 $301.00 100.00%
ZBVč i; doplění odvodnění v prostotu autobusově aastávky (přOoha č 09 ZBV) 
1.000 ks

79 592270801 čalní stěna plná aacátale/konae íiabu ©re DM 1500 kuř 0.000 2,000 2.003 733000 0.00 0.4M ^65,00 466,00 466.00 lCu,uQ%
ZBV č.l: dopivni odvodněni v prostoru ouxobUJOvé zastávky (př&oba č 09 ZBV) 
7.000 ks

80 $93370801 rošt můnkovy D400 litina * Q.Smcxa 12/1/7 m 0,000 ».$00 30300 1154.000 0.00 0.00 236S7.O0 23B57.O0 33657.00 1<M.OO%
ZBVč 1 :dopl«ni odvodnění v prostotu autobusové 2astévky(přaoha é 09 ZBV) 

20.500 m



P«lo*>a«.7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční čisto a název stavby; BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky

Číslo a název SO/PS: SOOl - Úprava křižovatky 

číslo a název rozpočtu: SOOl-Úprava křižovatky

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

$001/1

celkem
Por 

i pal
K4d potoíky tiííev položky •«

MímwsívÍv* 

Smlouvl

Mr»žstvíve 

Zménř
Množství 

fW<»u
C.naumiv 

«
Cena cvikem ve 

SrnkxjvivKČ
troěpy íápomé v

Kč

2mtay klidno v

Kč
Cení celkem vt 

TmfeMvKč
SoMOcen 

witemv tt
toái <en celkem

v *

i i i 4 e. 7 4 9 10 11 12 ia 14
81 564972118 Podolí 2* Jíéhoóaé ŠĎ ti. 309 m/n m2 0.000 34.300 34.300 2S9.000 0.00 0.00 10 2SS.70 107S5.70 1C2$S,7O wa.oc%

ŽBVČ.J:
Rýha |4*14»?J*O,« • 39300 
Šachu 1,0* 1.0 *1,000

Sovíel • 34 300

8? $73111111
Postřik wířftý JnRti*ínň s poíyjxth t asfaltu mnořství 0.^0 kj/m2 

g/ed góktódfou P&Ufofini urxfuv
m2 0,000 44,400 44.400 113« 0.40 0,00 588.32 58837 588,32 ioo.oos

2BVČ2:
Rýh* t4*M.$«371*O *44 4GŮ

93 SSS131111
Výrovnám povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamanrvem ACF (OK} ti SO mm 

Xo>4/řv<W>ro^
mZ 0.000 44.400 44.400 WJ.W0 0.00 0/00 U 298,80 U2M.80 12733,80 100.00K

WVČ.2: 
ftýba (4*14 5*371’08 ® 44.400

84 gisiniii
Vodorovné doprt vní trefení tiťfcí čáry souvislé £ US mm cewefUxm txW barva 

ptkzofovrf ob^dacteíď m o.otn 96.000 86.000 8,000 0.00 000 74Ž.00 768,00 768X0 100,00$>

á&V £.2: Poradavek udavače 

¥»• 96000

85 $18111116
•Mwai dostavili >n>3ani4ši>u«$<v Mu.tslo 5128 mm ewú Suta barva
inottni aatTweXmotuw

m 0.000 148,000 148,000 30.000 0.00 0,00 1440.00 1480.00 1480,00 100,00%

2OVČ-2: Požádavek2adavaie<t
oanačeaí aastávrt Vila > 74,000*2000* 148,000

88 918121112
VodorovM dopravní {roéem vodící čáry scuvislé 2 250 mm retrorcfaxní bíí barva 

óbyrdMtfft
m o.ooo 48,000 48,000 14.8Ú0 0.00 0,00 700,SO 700X0 NOXO 100,00%

2fiV č 2 iPoíadavtk aadavateU
V4a ■ 48,000

8? 91S121U2
Vodorovní dopravní zračení vftdWčáry přatuidvana £ 250 mm mtrouRemi bili barva 

©OŽOdOVtk ObifidhlTMM
m 0,000 «.M0 53,000 ?.?« 0.00 0X0 677.00 677.60 677,60 100.00%

2BV< 2: Požadavek ládavaroi* 

V2b 5 39.000
V4 « 49.000
Saoíet • tt 000

86 91S13Í1U
VodOMvfté dopravní ž<iaí«ní pfecbody prcchodoe, Šípky, symboly rawoteUtxni biiá Mrva 

©•cížsdo^Jr 4&fd<M Uh
m2 0,000 39^00 39.SOO 97.700 0/00 0,00 3 859.16 9859.15 ZBS»,1$ 100.00%

2fiV (.2 : PcJadavtk »dávat*ir
VS*Ú5*S *2.600

VI 3a e 22+19t2 5 37X»0
*.-M.z3LW.

I t [ Oian lilii I pettHX4 4X0| »>7tnM| ŽUBtWSl 3C0?ttV3| ~~ «#*]



SaM silnice a mosty a.s.

Mácfiova 1129,47001 Česká lípo CesfcS Lípa

Oznámení zhotovitele č.2
Stavba:

BESIP - 111/2792 Koryta. úprava křižovatky

Smlouva o dílo Č.:

číslo Objednatele: 8-22371/00066001/2020
číslo Zhotovitele: 220033/SaM/CL/2020

Předmět oznámeni

Na základě Vašeho požadavku a oboustranného odsouhlasení situace na stavbě. Tedy nutnosti provést 
lokální sanace konstrukčních vrstev vozovky po odfrézováni obrusné vrstvy krytu a provedení vodorovného 
dopravního značení, si dovolujeme Vám zaslat soupis prací pro výše uvedené práce.

Oílčí změna č. 1

Součástí soupisu prací jsou lokální opravy konstrukčních vrstev vozovky dle zhodnocení situace na stavbě. 
Stanovení výměr bylo provedeno po místním měřeni a na základě měření z koordinační situace zadávací 
dokumentace a výčtem v softwaru Autocad.

1 ^64621119 Podklad it UMůitlt ŠD a. 300 mm m2 34.30 325.00 12082.50 Novápoio&a

1
r
623111111

PasffikStfVtVlnfliWtii a posypem zaaMlto množsM
0.60*jfrn2

m2 44.40 12.00 532.90 SíO

3 56S13U11
V^avnánl powchu dosawdnich podkladů obalovaným 
bamanivem AGP (OK) < $0 mm

m2 44.40 222.00 12 296.90 Noví poloSta

4 669'41111
Vyplněni spál meM siá)icin> snovým ssísitem 8v>6nov 
zálivkou

m 40.20 33.60 1 326.60 SůD

s •019235111 Aůzánt stávajícího SUíného krytu W do 50 mm m 136.90 90.00 6299.00 S«O

6
r
113184323

Frázovéni SUíného krytu d 50 mm pruh Z1 m pi do 
1ÚOOĎ m 2 bez překážek v trase

m2 46.40 60.00 2220.00 SaĎ

2 113102123
Od struněni podkladu piccbydo SC m2 z kameniva 
drceného d 300 mm

m2 34.30 390.00 13034.00 SoO

a 992221661 Vodoróxtfté doprava suti za sypkých materiálu do 1 km t 16.02 40.00 624.60 SoD

9
r
992221589

Příplatek za každý <táiH 1 km u vodorovné d opravy sufl 
?e sypkých maieriěiú

i 109.34 0.00 914.22 $ot>

10 995221048
Popi 0 lek za uloženi as íai lovéhó odpadu baž obs altu 
dehtu ne sklédče (8 Hádkovo i)

i 4.33 120.00 6'9.60 SoQ

11 989226111
Přesun hmot pro pozemní komunikace i krytem > 
kam ona. monolitickým betonovým nebo álučným

i 0.01 46.00 0.45 SoO

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: E-mail FAX TELEFON
25018094
DIČ:
CZ25018094 ID schránky



SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,470 01 česká lípa Česká Lípa

Dílčí změna Č. 2

Jedná se o práce, které nebyly součástí zadávacího soupisu prací. Jedná se o provedeni vodorovného 
dopravního značeni pouze barvou jako příprava pro provedeni v plastu, které bude realizováno v rámci jiné stavby. 
Provedeni je nutné z hlediska bezpečnosti v zimním období. Práce jsou součásti řešení zvýšení bezpečnosti 
provozu na pozemních komunikacích.

r
12 9’51111’2 Vddormnč dopravní značeni dči tc< čár, aouViié 1 125 

mm reitorelemIMe baňa
m 96.00 8.00 263.00 NovépCo&e

13 9’511’1’6 Vodotowié dopravní mačerl oíltei čár, aouvsié 5 1 i 5 
mm re1ror«<«mí Suli Varva

m <46.00 10.00 < 430.00 Nova polním

14 9’512’1’2 Vodorowé dopravní značeni vodici čáry souvaií 1 250 
mm t«irore1«>eilMé barva

m 10.00 18.00 268.00 Nová po’otra

15 91512’122 Vodorovné dopravil značeni vodki tStVftftniio'ani i 
260 mm ralroreflemí bílé Mrva

m 38.00 16.00 1 408.00 Nova polo&«

16 91513’112 Vbdorovni dopravní značeni přechody pro chodce, 
čípky. svmbdlyrelroralteuit bii barva

m2 39.50 66.00 3 6? 1.00 Nove polo&a

Tímto Vás žádáme o schválení variace a vydání stanoviska k postupu prací.

lny Dušan Orahoš

Předseda představenstva a ředitel podniku

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: E-mail FAX TELEFON
2S018094
DIČ
CZ2S018094 ID schránky:

6



IvMHíiííMfcuiWr

Krajská správa a údržba silnic Středočeského hraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SaM silnice a mosty, a.s.
Máchova 1129
47001 Česká Lípa

Vás dopis značky / sedne Naše značka Vyřiznje/ielefon
Chmelová

Praha

Věc: „BESIP -111/2792 Koryta, úprava křižovatky“ - Pokyn (ZBV č. 2)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje tj. vlastníka nemovitostí, mj. i předmětné komunikace č. 111/2792,111/27917, 

Vám tímto v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-2371/00066001/2020 vydává Pokyn k 
zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během 
výstavby pro

zajištění provedení lokální sanace konstrukčních vrstev vozovky a provedení vodorovného 
dopravního značení v barvě, v rozsahu dále specifikovaných odlišností oproti zadávací 
dokumentaci

1. Zajištěni lokální opravy konstrukčních vrstev - sanace
2. Provedení vodorovného dopravního značení barvou

Důvodem změny I. je na základě zjištění situace na stavbě po odfrézováni obrusné vrstvy krytu 
vozovky provedení lokální sanace konstrukčních vrstev vozovky, důvodem změny 2. je zajištění 
provedení vodorovného dopravního značení v barvě jako příprava pro provedení v plastu - 

provedení je nutné z hlediska bezpečnosti v zimním období. Tato změna byla po zhodnocení 
současného stavu a vzájemné dohodě stran Investora i Zhotovitele.
Souhlasíme s návrhem variace a výměrami.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 

správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Lenka Chmelová
vedoucí TSÚ - oblast Mnictóóvo Hradiště

>



Krajská správa a údržba stíníc Středočeského krajet příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129
470 01 Česká Lípa

Vás dopis značky i ze dne Naše značka Vyřizuje/letefón
Chmelová/736 623 720

Praha

Věc: „BESIP - 111/2792 Koryta, úprava křižovatky“ - oznámení

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Vám oznamuje, že vzhledem ke změně zdroje 
financování díla „BESIP - HI/2792 Koiyta, úprava křižovatky“ (SoD S-2371/00066001/2020) došlo 
k úpravě a aktualizaci zadávacího soupisu prací ve smyslu sjednocení původních stavebních objektů 

„SOOl - Uznatelné náklady“ a „SO02 - Neuznatelné náklady“ a nahrazení stavebním objektem 
„SOOl Úprava křižovatky“ a k úpravě pořadového čísla a sjednoceni duplicitních položek.

Výše uvedená stavba je financována ze zdrojů SFDI v celé Částce uvedené ve výše zmíněné SoD.

S pozdravem

ucnna v umciov.i
vedoucí TSÚ - oblast'Muk kovo Hradiště

Telefim:

e-mail:-



REKAPITULACE STAVBY
KM: SONA6216ROZ
Stavba: BESIP - III/Z792 Koryta, úprava křižovatky

KSO: 
Místo:

CC-CZ:
Datum; 21.07.2020

Zadavatel: ič:
KSÚS Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IC: 250 18 084
SaM silníce a mosty a.s. DIČ: CZ25018094

Projektant: IC:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: (C:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané Základ dané
DPH základní 21,00% 845011,80

snížená 15,00% 0,00

Cena»DPH v CZK

846011,80

Výíe daně
177452,48

0,00

1 022 464,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podptei

Razítko

Razítko

___ _________ ?8tym a ppíefeL..

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

StMflfi 12?



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SONA6216ROZ

Stavba: BESIP • IIU2702 Koryta, úprava Křižovatky

Místo:

Zadavatel: KSÚS Praha?

Uchazeá: SaM silnice a mosty a s.

KW Popi*

Náklady z rozpočtů

01 Úprava křižovatky

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.07.2020

NOZA s.r.o.Kladno
Neubauerová Softe, SK*
Projekt Ostrov

Gene bez OPHfCZKj Cena a Obli (CZK!

84S011.S0 1022484.28
845011,00 1 022 484,28

Straně 2 z?



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BESIP • lil/2792 Koryta, úprava křižovatky 

Objekt:
01 - Úprava křižovatky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KSÚS Praha S

Uchazeč;
SaM silnice a mosty a s.

Projektant:
NOZA s.r.o. Kladno

Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, SK-Pro]ekt Ostrov

Poznámka;

CC-CZ: 
Datum:

IČ: 
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ;
DIČ:

IC: 
DIČ:

21.07.2020

250 18 094
CZ25018094

845 011,80Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 845 011,80 21.00% 177 452,48

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 022484,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a .podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BESIP • 111/2792 Koryta, úprava křižovatky

Objekt:
01 - Úprava křižovatky

Misto:
Zadavatel: KSÚS Praha 5

Uchazeč: SaM silníce a mosty a.s.

Datum: 21.07.2020

Projektant:

Zpracovatel:

NOZA s.r.o.Kladno 
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt

Cena celkem (CZK]KCd dílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV • Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

11- Zemni práce - přípravné a přidružené práce

5 - Komunikace pozemní

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť a ploch

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

96- Bouráni konstrukci

845 011,80

801 311.80

14 889.60

115810.00

424475.00

187017.00

3945,00

1000,00

99 - Pfesun hmot a manipulace se sutí 

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady

54 175,20

43 700,00

Strana 4 z?



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

BESIP • (11/2792 Koryta, úprava křižovatky 
Objekt:

01 - Úprava křižovatky

Místo: Datum: 21.07.2020

Zadavatel: KSÚS Praha 5

Uchazeč: SaM sítnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

NOZA s.r.o.Kladno 
Neubauerová 
Soňa. SK-Projekt

PC Typ Kód Popis MJ Množství J,cena(C2KJ Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 845011.80

O 1 Zemní práce 14889.60

i K 182313101 {Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů omici m2 175.00 30.00 5 250,00
w vegetační dlažba ostrůvků
w 175 175.00

2 M 103641010 zomina pro tertnnf úpravy • omice i 5,88 1 000,00 5880,00
w do vegetačních tvárnic
w cca 28% plochy tvárnic
w 17$*0.26*0.08*1.50 6.68

3 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1.5

m2 53.00 24.00 1 272.00

w ve vegetační dlažbě
w 175*0.28 49.00
w na plače po vybourané dlažbě
w 4 4.00
w Součet $3.00

4 M 005724600 osivo smňs jetelotravní kg 2,73 120,00 327,60

w 48’0.05’1.03 2.52
w 4’0.05’1.03 0.21
w Součet 2.73

5 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
obiemu do tOO m3 v hornině W. 3

m3 1.20 1 500.00 1 800,00

w pro nově osazenou dlažbu nástupiště
w zemina se nasype na místo
w po vybourání původní dlažby
w 4’0.30 1.20

6 K 171101131 lUtožení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných : 
ssttídavé do násypů zhutněných

m3 1.20 200.00 240,00

w po rozebrané pfeíožené dlažbě
w 4*0.30 1.20

7 K 161951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 4.00 10,00 40,00
w pod zatravnůni původní dlážděná ptochy
w a 4.C0

8 X 181951102 Úprava piáně v hornině tf. 1 až 4 se zhutněním m2 4,00 20,00 80,00

w pod nové osazenou pfemislěnou dlažbou
w 4 4.00

9

0

K

11
113154323

Zemní práce - přípravné a přidružené práce
Frézováni živičného krytu tl 50 mm pruh š í m pl do

m2 1 315.00 50.00

115 810.00

65 750.00
10000 m2 baž překážek y trase

w Wézovíní celé plochy
w 1148*175 1 315.00

10 K 113154114
Frézováni živičného krytu li 100 mm pruh í 0,5 m pí do 
500 m2 bez překážek v trasa

m2 175,00 180.00 31 500,00

w dotrézování celkem do htcca 12Qmm
w v místě budoucích ostrůvků z dlažby
w 17$ 175.00

11 K 113107123
Odstranění podkladu plochy do 50 m2 2 kameniva

m2 , 45.00 380.00 17100,00

w
drceného tl 300 mm
rýhy pro lože nových obrubníků

vv okolo ostrůvků v podkladních vrstvách
w 0.30*150 45.00

12 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro péit z betonových 
dlaždic

m2 4,00 55,00 220,00

w přesktódánt nástupiště
w dlažba se očistí a použije zpět
w 4.0 4,00

13 K 979054441
! Očištěni vybouraných 2 desek nebo dlaždic s 
ipůvodním spárováním z kameniva těženého

m2 4.00 150,00 600,00

14 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 8.00 80,00 640,00

w okolo dlážděné plochy
w 8 6.00

Strana 5 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem (CZK]

0 5 Komunikace pozemní 424 475.00

15 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kgfmž 
peodfréruváni

m2 1 140,00 12.00 13 680.00

w
w před novým kobercem
w 1140 1 140.00

16 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. 1 tl 50 
mm š ořeš 3 m t nemodifikovaného asfaltu

m2 1 140.00 277,00 315780,00

17 K 596412212 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací ti 80 mm do 300 m2 do lože

m2 175.00 220.00 38500,00:

w nové ostrůvky
w 175 175,00

19 M 592453001 dlažba betonová vegetační napf.BSST KfiOSO ti.Ocm m2 179.00 304.00 54 416,00
w 17$‘1,02*0.6 170,00
w ztratné 2%

19 K 596811220 Kladení betonová dlažby komunikaci pro péšf do lože z 
kameniva vél do 0.25 m2 olochv do 60 m2

m2 4.00 250,00 1 000.00

w přesktádaná dlažba
w 4 4.00

20 K 564861111 Podklad ze štérkodrtě SO ti 200 mm m2 4.00 250.00 1 000,00
w pod přeskládanou dlažbu
w 4 4.00

21 K 599141111 Vypínáni spár mezi novým obrubníkem a stávajícím 
asfaltem živičnou zálivkou m 3.00 33,00 99,00

0 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 167017,00
22 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu $ boční ooérou

m 8,00 300,00 2 400,00

w okolo předkládaného nástupišlé
w S 9.00

23 M $92172140
obrubník betonový záhonový Šedý (pffnxfní) 50 x 5 x 
25 cm kus 16.00 72,00 1 152.00

Vv 8*2 16.00
24 K 919735111 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 27,00 50,00 1 350,00

W 3 3.00
w 6*4 24.00

2$ K 9140000R1
Demontáž, ptomisténl a montáž stávající svislé 
dopravní značkv do nové poiohv

KUS 2,00 2000,00 4000.00

w W4a ♦ P4
w 2 2.00

26 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na slouoek nebo konzolu kus 9.00 280,00 2 520.00

w lxlJ4a. 1xP8.3xE2b. 2x81. 2xE13
w 1*t*3*2*2 9.00

27 M 404000001 Dodávka svisli dopravní značky • IJ4a, PO. £2b, B1 kus 7.00 1 850,00 12 950,00
w 1*1*3*2 7,00

28 M 404000002 Svislé dopravní značka • podřabufka £13 kus 2.00 1 350,00 2 700.00

28 K 914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na 
sloupek nebo konzolu kus 1,00 280,00 280,00

30 M 404452040 znsadfo dopravní DZ • 810 čtvercové 800x 1000 mm kus 1.00 9 800.00 9 800,00

31 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patkv kus 8.00 680,00 5440.00

w pro značky
w 7 7.00
w pro zrcadlo
w i 1.00
w Součet 3,00

32 M 404452300 sloupek Zn 70'350 kus 8.00 780.00 6240.00

33 K $15211122 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry přerušované š 
125 mm retroreflexni bitý plast m 98,00 50,00 4 800.00

w nemá být provedeno rámci této stavby,
w aie nástěnné v celé oba (požadavek zadavatele)
w V2b
w 96 98,00

34 K 915211116 Vodorovné dopravní značení délicí čáry souvislé š 125 
mm rattoreflexní žiutv plast

<n 148,00 50,00 7 400.00

w označeni zastávek
w Vila
w 74*2 148.00

35 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé 5 250 
mm retroreflexni bitý oiast m 48,00 100,00 4 000.00

w V4á
w 46 48.00

36 K 915221122 Vodorovné dopravní značení vodicí čáry přerušované š 
250 mm retroreflexni bílý oiast m 88,00 100.00 8 800.00

w V2b
w 39 39.00
w V4
w 49 49 00
w Součet 88.00

Strana 8z?



PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK| Cena celkem (CZKJ

37 K 915231112
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, 
šípky. svmbclv retroreflexní bily plast m2 39.50 400,00 15 800.00

w V5
w 0,6*5 2.59
w viaa
w 22*13*2 37.00
w Součet 39.50

36 K 9156111M Předznačenf vodorovného liniového značení m 380.00 15.00 5 700.00
w 98*39*48*49+74*2 380.00

39 K 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značeni m2 39.60 30.00 1 185.00

40 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s
m 150.00 320.00 48000.00

w
boční ooérou do lože z betonu prostého 
okolo ostrůvků

w 150 16000
41 M 592176fOP obrubník betonový silniční nájezdový 10M$x.1$cm kus tso.w 120,00 16 000,00

42 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hide 100 mm m 150.00 100,00 15000,00
w okolo ostrůvků
w 160 150.00

43 K 919732221
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávallci za teda š 15 mm hl 25 mm bez prořezáni m 174.00 50,00 8 700,00

w okolo ostrůvků
w 150 160.00
w u napojeni ne stávající Sviti
w 6*4 24,00
w Součet 174,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 3 945,00

44 K 938909311
(Cr&téni vozovek metením strojně podkladu netto krytu 
ibetonového nebo živičného m2 1 315.00 3.00 3 945,00

w pTed odfrézovántm
w 1140*175 1 315,00

0 98 Bouráni konstrukcí 1 000,00
45 K 966006132

Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky a betonovými patkami

kus 2.00 500,00 1 000,00

w původní E2b
w 2 2.00

0 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 54 175,20
46 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km i 233.40 40,00 9 336,00

47 K 997221559
Příplatek za každý dal Ji 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů t 1633.80 8,00 13 070.40

w 233,08*7 1 631.66
w 0,32*7 2.24
w Součet 1 633.80

48 K 997221615 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 0,52 120,00 62.40

w 0,20 0.20
w 0,32 0.32
w Součet 0,52

49 K 997221346 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu 
dehtu na skládce (skládkovné)

t 213,10 120,00 25572,00

w 213.10 213.10

50 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na 
skládce (skládkovnéi

t 19,80 120,00 2376.00

vv 19.80 19,80

51 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 83.52 45,00 3758.40
kamene monolitickým betonovým nebo živičném

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 700.00
52 K 012002000 Vytýčení stavby a síti kč 1,00 3 500,00 3 500,00

53 K 013002000 Geodetické zaměření kč 1.00 7 900,00 7900.00

54 K 013000001 Dokumentace skutečného provedeni stavby Kč 1,00 1 800,00 1 600,00

56 K 013000002 Realizační dokumentace stavby kč 1.00 17000.00 17 000,00

56 K 030001000
ZaNzení staveniště - vybavení, označení, zabezpečeni, 
zrušení, napojení na (nž.slté...

Kč 1.00 4 500,00 4 500.00

67 K 034303000 Dopravní značeni na staveništi po dobu výstavby (DIO) kč 1.00 9 000,00 9 000,00

Strana 7z 7



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SaM silníce a mosty a.s. 
Máchova 1129
470 01 Česká Lípa

Vás dopis značky / ze dne Naše značka VyHzuje/teiefon
Chmelová/736 623 720

Praha

Věc: „BESIP - III/2792 Koryta* úprava křižovatky“ - vyjádřeni k soupisu prací (ZBV & 2)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje potvrzuje, že výměry pro lokální opravy (dílčí 
změna Č. 1) a výměry pro VDZ v provedení barva (dílčí změna Č. 2) byly provedeny v rozsahu dle 
oceněného soupisu prací uvedeného v oznámení zhotovitele č. 2.

S pozdravem

Lenka Chmelová
vedoucí FSÚ / oblast Mnichovo Hradiště

'Mefim;

e*mail:



Příloha Č. 5

furmulirm* IMcwetbnl clweKier o isbtsTais slav V Oahi prediožam 2<ninov4ha Halu

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby BESIP -11112702 Koryta, úprava křižovatky

• PhjaU emlvvnl CtslM bar rararvy a DPH 445011.M
Biř-urláw al>dl< ijpwnnll fe ■•- . 1 ■

H.4*J 4
M4M.44 oHttMirioc Sledováni limito €0 % Skupinu 3 56,«S i2»(iro.i$

________________
Umlt i» ki.«

2*1*10*20 Mtullnl smluvní íiefta (cans stavby) 1 145714.33 MMaBMHla —».Om—a laa-. a MMS KHtMMljriOt Sladovtní llirttu 50 % Skupina 4 0.C9* iwwvm Sladováni limitu (15%)

Aktu 41 ni smluvní ťáafka {cena atavby) včetně DPH 1 3M 314,34 |M< n « pi Btaonm 3 » flb^inu 4 KIMIS' lOMlZArJftí
Sumi Bbsolutnfch hodnot Zrnin 
tówdnýcb a Zrnin záporných pro 

Skupino S a Skupinu 4
244 549.44 >4.(4BS<3?H<3»» Hodnota skupiny 1 54 553.09

>(2/iriOO Pracante xmány Mljal* smluvní teamy ijs.m tu*^l
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 ♦ Skupinu 4 422405,40

«*(2s.'irioo 61 edovAnl vyhrazených zrnin (Skupina 1) o.oou

5=(2&1)'100 Bládováiil Zémény (Skupin* 2) e.eiM

4Qa(W)MOO
M,t*l W. plnu. W

o.ee«

-1- - <- e 4 >s-

Vytirvzsní erSmy |t»nMi#(4te JtDOrteena 4 
ihotm

íárWU w*ni* Ida |W e® i?i stxtna ť 
Wlltt)

žfHiTíy nepředvídáno (di» $223 cd»1 <3) zikona i. 1á4r2ůtO $0 ) Zmůny ílWĎylnú (dl* |222 odít (6) zákona t l34f20l6 Sb)
Změny de minima

Změny neměnící očkovou povahu votyné rakirky (ífla §22? 
odst (4)Zákona* 134ř20lGSb)

so 2fiVC. Nětev SO/PS tptedmět Změny

Změny lipotné 
i ixMvat se 
znaménkem 

Minu*)

Změny klidné Hodnot* ZBV

Změny 
klpom* 

(Odívat w 
tniminkem

ftilrwi

Změny 
ktadné

SumaZněn 
xlpcmýcb i 

Změn Uaanýcli

Zfliany
MSomi 

ItaMaal M 
rwinSnkem 

mlnuej

zrniny Vnfln*
Sumu Zzsín 
alptvnýjh a 

Zrnin (IlJnýah

ZiMny 
alpíml 

(usual «a 
zrumenlem 

minu,)

ZrMny kladné
Sumi Zmén 
tipotnýah* 

Zmiň Mndhýeh

Sum* ebtoiutnkb 
hoúnot Změn 

ktadňých o zmiň 
záporných

Zrniny záporné 
(Mdlvtl 64 
wwménkefn 

mítatt)

Zmflny 
UltJM

Sum* Změn 
xépomýthé 

Změn kladných

Sum* 
ebrolutnkh 

hodnot Zméh 
klatbiých aZWNWi 

zépornýeh

Změny záporně 
(udlvktM 
xnamértcem 

m(nu»J

Změny kladné limit 1»%

»• v w mi3*2i*n*33
20*24»27*JQ»3

4*S7*3» 21*10*20 <ta »>2)>24 30 ir t» • J2A-Ali8i}2p3Ď 13 34 X*n»34 M4-AB8p3h34 W 3ě J*-AB3(57>*3B

BESiP *IJ»27M Koryla. úprava khZť>války O.OĎ 3OO y«.«3 c.éb 0.01 0.» 0,00 0.90 w Mň 24404234 144C4M4 Z4444ty44 wo 0.09 0.00 0.00 0.00 H 013191 KMI^t

SO01 íWWXtótfUkce «tfv®jicfbo odvodním 0,00 244 *49.44 244 649.44 0.00 ooo 0.00 0.00 000 0.00 0.00 244640.44 244049.44 244 040.44 0.00 QfiO 0.00 OjOO 0.00 0.00 o.oo

SOOl Oprflvá kO)rii>rtkXá* dosněni Vttř 0.00 W 053.09 seosa.oi 0.00 0,09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 54 0W.09 56053,09

1 1® 0.00 O.OT ooo ooo 0 00 0.09 O.tt 0.00 0.00 0.00 oon ooo kw 0.00 Q.qo 000 0 00 0)00
e 9.00 o.oo o.w 0.00 ooo 0 00 6.00 0.M ÍLOB u.w ooo ooo OOP 000 ooo 0 09 «w OOO OOO

Poznámka:

Stránka $210



/i NOZA, s.r.o.
f l Hutdkd Mi. 272 úl Kladno. Kil 777I2OÍM 

e-rrail' infťi^ralÉvd.c?, nca^sfO.ťJ
IC 247 67 417; Úíč C2247 A7 4l7

VrflRArnvAl ing Martin Lokal

KOPOVÍ ONV PRC JEKTANÍ infl Tcmái Kapa1

•NVES1OS KrapUJ správa a úflribfi t In e SiieaůtaíUHá Mi. (rtífplukoví atQaniHc* 
2bofovjká 01/11,150 21 Praha 5. Smleřiau

w

. IMk

kaMSTRAlnI C2E« Koryta u Mn-thovi Hradiště {663*?d; iKTLfc uwr

KRAJ Slředaíeský

AXCE
BESIP -HI/2792 KORYTA, ÚPRAVA KŘIŽOVATKY

<WTI-

tác

WH

»«loh*
koorowaímI situace Aj


